

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
<b>FILES &amp; RASPS</b>						
Prices are "per file/rasp". File with model # ending in BX (boxed) or BG (bagged) are sold in multiples of the "shipping carton quantity" only.						
<b>Mill Files</b> Files for shaping steel or restoring sharp edges and where a smooth finish is important.						
<b>Bastard Cut - Carded</b>						
FE405506BC0CD	NEW Mill File - 6-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21825N.	6	\$5.72	\$3.43	
FE405506BC1CD	NEW Mill File - 6-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21687HN.	6	\$9.83	\$5.90	
FE405508BC0CD	NEW Mill File - 8-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21832N.	6	\$7.29	\$4.37	
FE405508BC1CD	NEW Mill File - 8-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21694N.	6	\$11.40	\$6.84	
FE405510BC0CD	NEW Mill File - 10-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21839N.	6	\$9.56	\$5.73	
FE405510BC1CD	NEW Mill File - 10-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21701N.	6	\$13.67	\$8.20	
FE405512BC0CD	NEW Mill File - 12-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21842N.	6	\$14.32	\$8.59	
<b>Bastard Cut - Boxed</b>						
FE405504BC0BX	NEW Mill File - 4-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 08243N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$5.36	\$3.21	
FE405506BC0BX	NEW Mill File - 6-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 08354N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$5.36	\$3.22	
FE405508BC0BX	NEW Mill File - 8-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 08497N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$6.87	\$4.13	
FE405510BC0BX	NEW Mill File - 10-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 08642N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$9.07	\$5.45	
FE405512BC0BX	NEW Mill File - 12-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 6 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 08737N. <i>Only sold in complete boxes of 6; order multiples of 6.</i>	6	\$13.49	\$8.10	
FE405514BC0BX	NEW Mill File - 14-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 6 units per cardboard box. 1 unit. Compare to Nicholson® 08832N. <i>Only sold in complete boxes of 6; order multiples of 6.</i>	6	\$18.24	\$10.94	
<b>Smooth Cut - Carded</b>						
FE405506SC0CD	NEW Mill File - 6 Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 08416N.	6	\$6.58	\$3.95	
FE405508SC0CD	NEW Mill File - 8-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 08559N.	6	\$9.74	\$5.84	
FE405510SC0CD	NEW Mill File - 10-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 08702N.	6	\$11.96	\$7.18	
<b>Flat Files</b> Files for rapid removal or shaping of steel.						
<b>Bastard Cut - Carded</b>						
FE400106BC0CD	NEW Flat File - 6 Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21867N.	6	\$8.00	\$4.80	
FE400108BC0CD	NEW Flat File - 8 Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21862N.	6	\$10.22	\$6.13	
FE400108BC1CD	NEW Flat File - 8 Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21748HN.	6	\$14.33	\$8.60	
FE400110BC0CD	NEW Flat File - 10 Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21868N.	6	\$12.24	\$7.34	
FE400110BC1CD	NEW Flat File - 10 Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21868HN.	6	\$16.35	\$9.81	
FE400112BC0CD	NEW Flat File - 12 Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 03762N.	6	\$17.50	\$10.50	
<b>Bastard Cut - Boxed</b>						
FE400110BC0BX	NEW Flat File - 10 Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 03665N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$12.17	\$7.29	
FE400112BC0BX	NEW Flat File - 12 Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 6 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 03764N. <i>Only sold in complete boxes of 6; order multiples of 6.</i>	6	\$16.67	\$10.00	
<b>Smooth Cut - Carded</b>						
FE400106SC0CD	NEW Flat File - 6 Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 03534N.	6	\$10.48	\$6.29	
FE400108SC0CD	NEW Flat File - 8 Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 03633N.	6	\$12.14	\$7.28	
FE400110SC0CD	NEW Flat File - 10 Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 03732N.	6	\$16.38	\$9.83	
<b>Round Files</b> Files for filing holes, large fillets and concave surfaces.						
<b>Bastard Cut - Carded</b>						
FE400406BC0CD	NEW Round File - 6-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21846N.	6	\$6.66	\$4.00	
FE400406BC1CD	NEW Round File - 6-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21708N.	6	\$10.77	\$6.46	
FE400408BC0CD	NEW Round File - 8-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21853.	6	\$7.64	\$4.58	
FE400408BC1CD	NEW Round File - 8-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21715.	6	\$11.75	\$7.05	
FE400410BC0CD	NEW Round File - 10-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21854.	6	\$9.88	\$5.93	
FE400410BC1CD	NEW Round File - 10-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson®.	6	\$13.99	\$8.39	
FE400412BC0CD	NEW Round File - 12-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 12131.	6	\$13.60	\$8.16	
<b>Bastard Cut - Boxed</b>						
FE400404BC0BX	NEW Round File - 4-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 11526N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$5.98	\$3.59	
<b>Smooth Cut - Carded</b>						
FE400406SC0CD	NEW Round File - 6-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 11781N (only boxed).	6	\$8.49	\$5.09	
FE400408SC0CD	NEW Round File - 8-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 11969 (only boxed).	6	\$8.80	\$5.28	
FE400410SC0CD	NEW Round File - 10-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 12084 (only boxed).	6	\$11.38	\$6.83	
<b>Half-Round Files</b> Files for rapid removal or shaping of steel on concave, flat surfaces and large holes.						
<b>Bastard Cut - Carded</b>						

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
FE400306BC0CD	NEW Half-Round File - 6-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21881NN.	6	\$12.44	\$7.46	
FE400306BC1CD	NEW Half-Round File - 6-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 04798HNN.	6	\$16.55	\$9.93	
FE400308BC0CD	NEW Half-Round File - 8-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21857N.	6	\$15.08	\$9.05	
FE400308BC1CD	NEW Half-Round File - 8-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21745HN.	6	\$19.19	\$11.51	
FE400310BC0CD	NEW Half-Round File - 10-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21858N.	6	\$19.38	\$11.63	
FE400310BC1CD	NEW Half-Round File - 10-Inch with Handle, Bastard Cut	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21746HN.	6	\$23.49	\$14.09	
FE400312BC0CD	NEW Half-Round File - 12-Inch, Bastard Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 05090N.	6	\$24.14	\$14.48	
<b>Bastard Cut - Boxed</b>						
FE400306BC0BX	NEW Half-Round File - 6-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 04795NN. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$11.82	\$7.09	
FE400312BC0BX	NEW Half-Round File - 12-Inch, Bastard Cut	Boxed in bulk. 6 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 05094N. <i>Only sold in complete boxes of 6; order multiples of 6.</i>	6	\$23.00	\$13.80	
<b>Smooth Cut - Carded</b>						
FE400306SC0CD	NEW Half-Round File - 6-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 04861NN (only boxed).	6	\$14.32	\$8.59	
FE400308SC0CD	NEW Half-Round File - 8-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 04960NN (only boxed).	6	\$17.36	\$10.42	
FE400310SC0CD	NEW Half-Round File - 10-Inch, Smooth Cut	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 05059N (only boxed).	6	\$22.30	\$13.38	
<b>Cantsaw Files</b> Triangular files with parallel straight edges for sharpening crosscut saws, circular saws and saw teeth with less than 60° angle.						
FE404506BC0BX	NEW Cantsaw File - 6-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Mercer Abrasives® BCA06. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$7.51	\$4.51	
FE404508BC0BX	NEW Cantsaw File - 8-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Mercer Abrasives® BCA08. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$9.62	\$5.78	
FE404510BC0BX	NEW Cantsaw File - 10-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Mercer Abrasives® BCA10. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$12.71	\$7.63	
<b>Slim Taper Files</b> Triangular files with tapered edges for sharpening all types of saw with fine toothing at 60° angle.						
FE404106SL0CD	NEW Slim Taper File - 6-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21866N.	6	\$5.34	\$3.20	
FE404106SL1CD	NEW Slim Taper File - 6-Inch with Handle	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21729HN.	6	\$9.45	\$5.67	
FE404108SL0CD	NEW Slim Taper File - 8-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 14290M (only boxed).	6	\$7.60	\$4.56	
FE404108SL1CD	NEW Slim Taper File - 8-Inch	Includes ergonomic handle. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 14290M (only boxed).	6	\$11.71	\$7.03	
<b>Extra Slim Taper Files</b> Triangular files with tapered edges for sharpening all types of saws with fine toothing at 60° angle. Smaller cross-section than Slim Taper Files.						
<b>Carded</b>						
FE404004XS0CD	NEW Extra Slim Taper File - 4-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21875N.	6	\$5.62	\$3.37	
FE404005XS0CD	NEW Extra Slim Taper File - 5-Inch with Handle	Includes ergonomic handle. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 14600N.	6	\$5.12	\$3.07	
FE404006XS0CD	NEW Extra Slim Taper File - 6-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21873N.	6	\$5.62	\$3.37	
FE404006XS1CD	NEW Extra Slim Taper File - 6-Inch with Handle	Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21736N.	6	\$9.73	\$5.84	
FE404007XS0CD	NEW Extra Slim Taper File - 7-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 14696N.	6	\$6.92	\$4.15	
FE404008XS0CD	NEW Extra Slim Taper File - 8-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 14729N (only boxed).	6	\$7.90	\$4.74	
<b>Boxed</b>						
FE404006XS0BX	NEW Extra Slim Taper File - 6-Inch	45% smaller cross section than 6 inch Slim Taper Files. Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 14665M. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$5.22	\$3.13	
FE404008XS0BX	NEW Extra Slim Taper File - 8-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 14729N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$7.38	\$4.43	
<b>Double Extra Slim Taper File</b> Triangular file with tapered edges for sharpening all types of saws with fine toothing at 60° angle. Smallest cross-section of all Slim Taper Files.						
FE404006XX0CD	NEW Double Extra Slim Taper File - 6-Inch	42% smaller cross section than 6 inch Extra Slim Taper Files. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21874N.	6	\$5.72	\$3.43	
<b>Round Chainsaw Files</b> For sharpening cutters on saw chain.						
<b>Carded</b>						
CF405002SC0CD	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 13/64-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 23861.	6	\$4.14	\$2.48	
CF405014SC0CD	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 1/4-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 1974.	6	\$4.24	\$2.54	
CF4050316SC0CD	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 3/16-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 1765.	6	\$4.24	\$2.54	
CF4050532SC0CD	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 5/32-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 1891.	6	\$4.24	\$2.54	
CF4050732SC0CD	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 7/32-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 1888.	6	\$4.24	\$2.54	
CF425018SC0CD	NEW Round Chainsaw File - 6-Inch x 1/8-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 1590.	6	\$4.24	\$2.54	
CF4250532SC0CD	NEW Round Chainsaw File - 6-Inch x 5/32-Inch	Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 1630.	6	\$4.24	\$2.54	
<b>Boxed</b>						
CF4250532SC0BX	NEW Round Chainsaw File - 6-Inch x 5/32-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 02145N. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$3.20	\$1.92	
CF405002SC0BX	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 13/64-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Oregon® 70505, Carlton® 21C1852. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$1.89	\$1.14	
CF405014SC0BX	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 1/4-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Nicholson® 02147N, Oregon® 70501. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$1.89	\$1.14	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
CF4050316SC0BX	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 3/16-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Oregon® 70503, Carlton® 21C1848. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$1.89	\$1.14	
CF4050532SC0BX	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 5/32-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Oregon® 70504, Carlton® 21C1840. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$1.89	\$1.14	
CF4050732SC0BX	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 7/32-Inch	Boxed in bulk. 12 units per cardboard box. Compare to Oregon® 70502, Carlton® 21C1855. <i>Only sold in complete boxes of 12; order multiples of 12.</i>	12	\$1.89	\$1.14	
<b>Bagged</b>						
CF4050316SC0BG	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 3/16-Inch	Bagged in bulk. 6 units per bag. Compare to Nicholson® 02229B. <i>Only sold in complete bags of 6; order multiples of 6.</i>	6	\$3.82	\$2.29	
CF4050732SC0BG	NEW Round Chainsaw File - 8-Inch x 7/32-Inch	Bagged in bulk. 6 units per bag. Compare to Nicholson® 02230B. <i>Only sold in complete bags of 6; order multiples of 6.</i>	6	\$3.82	\$2.29	
<b>Other Files and Rasps</b>						
Versatile general purpose file - single cut on one side, double cut on the other.						
PF400314BC0BX	NEW Pipeliner File - 14-Inch	For deburring and filing down welds in large pipes, other concave, convex and flat surfaces. Half-round cross-section with parallel edges. Double cut. <i>Only sold in complete boxes of 6; order multiples of 6.</i>	6	\$28.89	\$17.34	
FF408206CD	NEW Farmer File - 6-Inch	Versatile general purpose file - single cut on one side, double cut on the other. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 06637N.	6	\$6.92	\$4.15	
FR410108BC1CD	NEW Half-Round Wood Rasp - 8-Inch with Handle, Bastard Cut	For work on wood, plywood, wallboard, plastics and other soft materials. Includes ergonomic handle. Carded. Blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21878N.	6	\$15.94	\$9.56	
FR410408BC1CD	NEW Round Wood Rasp - 8-Inch with Handle, Bastard Cut	For work on wood, plywood, wallboard, plastics and other soft materials. Includes ergonomic handle. Carded. 1 unit. Compare to Nicholson® 19846 (only without handle)	6	\$17.54	\$10.52	
FR4132080CD	NEW 4-in-1 File and Rasp - 8-Inch	Combined Rasp and Double Cut File for Work on Wood, Plastics, and Other Soft Materials. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21860N.	6	\$13.29	\$7.97	
HF106108ST0CD	NEW Handy File - 8-Inch	Versatile General Purpose File - Single Cut on One Side, Double Cut on the Other. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 06601N.	6	\$12.10	\$7.26	
<b>File Accessories</b>						
FA0001CD	NEW Interchangeable Ergonomic File Handle	Our file handles are ergonomically designed to reduce muscle tension and the risk of injury. Delivered with a set of inserts to fit most of Corona's files. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21474H.	6	\$4.64	\$2.78	
FA0002CD	NEW Universal File Card	The fine wire bristles of this tool help to remove filings and other gunk from the teeth of the file to ensure longer life and efficiency. Carded. Plastic blister on card. 1 unit. Compare to Nicholson® 21455.	6	\$9.18	\$5.51	
<b>SHOVELS</b> * NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to shovel volume/weight.						
<b>All-Steel Shovels and Spades</b>						
<b>All-Steel D Handle Spades</b>						
AS 90010	NEW All-Steel Spade - 12" Straight blade, D Grip	12 gauge, 12" Straight blade, 26" Steel Handle, D grip, One FREE footpad bolted on.	2	\$88.67	\$53.20	
AS 90020	NEW All-Steel Spade - 15" Straight blade, D Grip	12 gauge, 15" Straight blade, 26" Steel Handle, D grip, One FREE footpad bolted on.	2	\$92.89	\$55.73	
AS 90210	NEW All-Steel Spade - 12" Diamond blade, D Grip	12 gauge, 12" Diamond blade, 26" Steel Handle, D grip, One FREE footpad bolted on.	2	\$88.67	\$53.20	
AS 90220	NEW All-Steel Spade - 15" Diamond blade, D Grip	12 gauge, 15" Diamond blade, 26" Steel Handle, D grip, One FREE footpad bolted on.	2	\$92.89	\$55.73	
<b>All-Steel Long Handle Spades</b>						
AS 90230	NEW All-Steel Spade - 12" Diamond blade	12 gauge, 12" Diamond blade, 54" Steel Handle, One FREE footpad bolted on.	2	\$116.11	\$69.67	
AS 90030	NEW All-Steel Spade - 12" Straight blade	12 gauge, 12" straight blade, 54" Steel Handle, One FREE footpad bolted on.	2	\$116.11	\$69.67	
AS 90240	NEW All-Steel Spade - 15" Diamond blade	12 gauge, 15" Diamond blade, 54" Steel Handle, One FREE footpad bolted on.	2	\$120.33	\$72.20	
AS 90040	NEW All-Steel Spade - 15" Straight blade	12 gauge, 15" straight blade, 54" Steel Handle, One FREE footpad bolted on.	2	\$120.33	\$72.20	
<b>All-Steel Caprock &amp; #2 Round Point Shovels, Wire Trencher</b>						
AS 90310	NEW All-Steel Caprock Shovel - 10" Flat bowl	12 gauge 10" flat bowl, 48 Inch Steel handle 1" Lift.	2	\$120.33	\$72.20	
AS 90320	NEW All-Steel Caprock Shovel - 10" Deep bowl, 2½" Lift	12 gauge 10" Deep bowl, 48 Inch Steel handle 2½" Lift.	2	\$120.33	\$72.20	
AS 90330	NEW All-Steel Caprock Shovel - 10" Deep bowl, 4" Lift	12 gauge, 10" Deep bowl, 48 Inch steel handle 4" Lift.	2	\$120.33	\$72.20	
AS 90340	NEW All-Steel Caprock Shovel - 13" Deep bowl, 4" Lift	12 gauge 13" Deep bowl, 48 Inch Steel handle 4" Lift, One FREE footpad bolted on.	2	\$120.33	\$72.20	
AS 90300	NEW All-Steel #2 Round Point Shovel	12 gauge, 48 Inch steel handle, FREE footpad bolted on.	2	\$120.33	\$72.20	
AS 90400	NEW All-Steel Wire & Edging Trencher	12 gauge, 8.25 X 10" heat treated blade, Steel T-handle, 45" overall length.	2	\$75.69	\$45.41	
AC 90000	NEW Universal Rubber Foot Pad	Fits new Corona® All Steel Shovels and Spades except AS 90310, AS 90320, AS 90330, AS 90400, 1 per bag.	1	\$14.44	\$8.67	
<b>Forged Shovels</b>						
SF 80020	Forged #2 Caprock Shovel	FORGED, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	6	\$113.54	\$68.13	
SF 80000	Forged #2 Caprock Shovel	FORGED, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$106.07	\$63.65	
SF 79000	Forged #2 Irrigation Shovel	FORGED, 48 Inch Ash Wood Handle. Comparable to legacy SF 70000 (~½ inch wider, deeper).	6	\$100.43	\$60.26	
<b>Closed Back Shovels</b>						
<b>Round Point</b>						
SS 60000	Closed-Back #2 Round Point Shovel	14-Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$57.05	\$34.23	
SS 60020	Closed-Back #2 Round Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	6	\$67.39	\$40.44	
<b>Square Point</b>						
SS 61020	Closed-Back #2 Square Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	6	\$67.39	\$40.44	
SS 61000	Closed-Back #2 Square Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$57.05	\$34.23	
<b>Spades</b>						
SS 62000	Closed-Back Drain Spade - 16 Inch	16 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$47.36	\$28.42	
SS 62010	Closed-Back Drain Spade - 16 Inch	16 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip.	6	\$55.94	\$33.57	
SS 62020	Closed-Back Drain Spade - 16 Inch	16 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	6	\$58.20	\$34.92	
SS 62030	Closed-Back Drain Spade - 16 Inch	16 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 30 Inch Solid-Core Fiberglass Handle with D-Grip.	6	\$60.64	\$36.39	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
SS 62100	Closed-Back Drain Spade - 14 Inch	14 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$41.83	\$25.10	
SS 62110	Closed-Back Drain Spade - 14 Inch	14 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip.	6	\$52.09	\$31.26	
SS 62120	Closed-Back Drain Spade - 14 Inch	14 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	6	\$53.92	\$32.35	
SS 62130	Closed-Back Drain Spade - 14 Inch	14 Inch Rounded Blade, 14 Gauge, 30 Inch Solid-Core Fiberglass Handle with D-Grip.	6	\$55.75	\$33.45	
SS 63010	Closed-Back Nursery Spade - 12 Inch	12 x 7 1/4 Inch Rectangular Head, 14 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip.	6	\$68.74	\$41.25	
<b>Standard Shovels - Hollow-Back</b>						
<b>Round Point</b>						
SS 65500	NEW Irrigation #2 Round Point Shovel	Straighter, less angled blade for digging in ditches and narrow areas. 14 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$33.42	\$20.05	
SS 65020	#2 Round Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	6	\$53.87	\$32.32	
SS 65010	#2 Round Point Shovel	14 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Comparable to legacy SS 65030 (wood D handle instead of fiberglass) and SS 60010 (open back head instead of closed back).	6	\$45.09	\$27.06	
SS 65000	#2 Round Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	3	\$35.22	\$21.13	
<b>Square Point</b>						
SS 66000	#2 Square Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	3	\$35.22	\$21.13	
SS 66010	#2 Square Point Shovel	14 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Comparable to legacy SS 61010 (open back instead of closed).	6	\$45.09	\$27.06	
SS 66020	#2 Square Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	6	\$53.87	\$32.32	
<b>Spade</b>						
SS 39000	Roofers Spade	14 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, with Fulcrum.	6	\$41.20	\$24.72	
<b>Lightweight Shovels - Hollow Back</b>						
<b>Round Point</b>						
SS 30020	#2 Round Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Steel Collar, Cushion Grip.	3	\$30.63	\$18.38	
SS 30030	#2 Round Point Shovel	14 Gg, 30 Inch Fiberglass Handle, Plastic D-Grip, Steel Collar.	6	\$31.34	\$18.81	
<b>Square Point</b>						
SS 31030	#2 Square Point Shovel	14 Gauge, 30 Inch Fiberglass Handle, Plastic D-Grip, Steel Collar.	6	\$31.34	\$18.81	
SS 31020	#2 Square Point Shovel	14 Gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Steel Collar, Cushion Grip.	3	\$30.63	\$18.38	
<b>DIY Shovels - Hollow Back</b>						
<b>Round Point</b>						
SS 26000	#2 Round Point Shovel	15 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	3	\$15.32	\$9.19	
SS 26010	#2 Round Point Shovel	15 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Plastic D-Grip.	6	\$19.38	\$11.63	
SS 26020	#2 Round Point Shovel	15 Gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Steel Collar, Non-Slip Vinyl Grip.	3	\$20.86	\$12.51	
SS 26030	#2 Round Point Shovel	15 Gauge, 30 Inch Fiberglass Handle, Plastic D-Grip, Steel Collar.	6	\$31.40	\$18.84	
SS 25010	Multi-Purpose Mini Shovel	15 Gauge, Wood Handle, Plastic D-Grip, 26 3/4 Inch Length.	6	\$13.50	\$8.10	
<b>Square Point</b>						
SS 27000	#2 Square Point Shovel	15 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	3	\$15.32	\$9.19	
SS 27010	#2 Square Point Shovel	15 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Plastic D-Grip.	6	\$19.38	\$11.63	
SS 27020	#2 Square Point Shovel	15 Gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Steel Collar, Non-Slip Vinyl Grip.	3	\$20.86	\$12.51	
SS 27030	#2 Square Point Shovel	15 Gauge, 30 Inch Fiberglass Handle, Plastic D-Grip, Steel Collar.	6	\$31.40	\$18.84	
<b>Drain Spades</b>						
SS 28030	Drain Spade - 16 Inch	15 Gauge, 30 Inch Fiberglass Handle, Plastic D-Grip, Steel Collar.	6	\$33.85	\$20.31	
SS 28020	Drain Spade - 16 Inch	15 Gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Steel Collar.	6	\$30.16	\$18.10	
SS 28010	Drain Spade - 16 Inch	15 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Plastic D-Grip.	6	\$30.07	\$18.05	
SS 28000	Drain Spade - 16 Inch	15 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$29.16	\$17.50	
<b>Garden Spades</b>						
SS 29030	Garden Spade - 1 1/4 Inch	15 Gauge, 30 Inch Fiberglass Handle, Plastic D-Grip, Steel Collar.	6	\$34.60	\$20.76	
SS 29020	Garden Spade - 1 1/4 Inch	15 Gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Steel Collar.	6	\$28.87	\$17.33	
SS 29010	Garden Spade - 1 1/4 Inch	15 Gauge, 30 Inch Ash Wood Handle, Plastic D-Grip.	6	\$30.38	\$18.23	
SS 29000	Garden Spade - 1 1/4 Inch	15 Gauge, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$28.40	\$17.04	
<b>Light-Duty Shovels</b>						
SS 10000	#2 Round Point Shovel - Light Duty	16 Gauge, 46 Inch Wood Handle.	6	\$13.37	\$8.02	
SS 11000	#2 Square Point Shovel - Light Duty	16 Gauge, 46 Inch Wood Handle.	6	\$13.37	\$8.02	
SS 47000	Floral Shovel - Light Duty	16 Gauge, 42 Inch Wood Handle, Small 6 x 8 Inch Head.	6	\$20.22	\$12.13	
<b>Trench Shovels</b>						
<b>Trench Shovels - General Purpose 35°</b>						
SS 64103	Trench Shovel - 3 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64104	Trench Shovel - 4 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64105	Trench Shovel - 5 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64106	Trench Shovel - 6 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64123	Trench Shovel - 3 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64124	Trench Shovel - 4 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64125	Trench Shovel - 5 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64126	Trench Shovel - 6 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64223	Trench Shovel - 3 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
SS 64224	Trench Shovel - 4 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
SS 64225	Trench Shovel - 5 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
SS 64226	Trench Shovel - 6 Inch, General Purpose	35° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
<b>Trench Shovels - Digging 28°</b>						

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
SS 64303	Trench Shovel - 3 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64304	Trench Shovel - 4 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64305	Trench Shovel - 5 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64306	Trench Shovel - 6 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Ash Wood Handle, Sole Saver Step.	6	\$25.97	\$15.58	
SS 64323	Trench Shovel - 3 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64324	Trench Shovel - 4 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64325	Trench Shovel - 5 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64326	Trench Shovel - 6 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$31.39	\$18.83	
SS 64333	Trench Shovel - 3 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
SS 64334	Trench Shovel - 4 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
SS 64335	Trench Shovel - 5 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
SS 64336	Trench Shovel - 6 Inch, Digging	28° Angle, 12 gauge, 48 Inch Solid-Core Fiberglass Handle, Sole Saver Step.	6	\$47.06	\$28.24	
<b>Scoop Shovels</b>						
<b>Metal - Western</b>						
SS 68440	NEW #14 Aluminum Western Scoop Shovel	Extra-large capacity reinforced aluminum head. 40 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$100.49	\$60.29	
SS 68436	NEW #14 Aluminum Western Scoop Shovel	Extra-large capacity reinforced aluminum head. 36 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$96.07	\$57.64	
SS 68431	NEW #14 Aluminum Western Scoop Shovel	Extra-large capacity reinforced aluminum head. 31 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$89.73	\$53.84	
SS 68231	NEW #12 Aluminum Western Scoop Shovel	Large-capacity reinforced aluminum head. 31 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$87.20	\$52.32	
SS 69010	#12 Steel Western Scoop Shovel	Large-capacity reinforced steel head. 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	4	\$65.56	\$39.34	
SS 68030	#10 Aluminum Western Scoop Shovel	Large-capacity reinforced aluminum head. 30 Inch Solid-Core Fiberglass Handle with D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	4	\$73.52	\$44.11	
SS 68010	#10 Aluminum Western Scoop Shovel	Large-capacity reinforced aluminum head. 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	4	\$74.56	\$44.74	
SS 68000	#10 Aluminum Western Scoop Shovel	Large-capacity reinforced aluminum head. 48 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx. Comparable to legacy SS 69000 (1/4 narrower head).	6	\$61.56	\$36.94	
<b>Metal - Eastern</b>						
SS 48248	NEW #2 Aluminum Eastern Scoop Shovel	Lightweight aluminum head. 48 Inch Ash wood handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$98.80	\$59.28	
SS 49234	NEW #2 Steel Eastern Scoop Shovel	General purpose steel scoop with 11 1/2 inch x 13 inch tempered steel head. 34 Inch Ash wood handle with steel & wood D-grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	4	\$39.49	\$23.69	
SS 49100	#12 Steel Eastern Scoop Shovel	Tempered steel head. 48 Inch Ash wood handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$20.86	\$12.51	
<b>Plastic - Western</b>						
SS 42001	#12 Plastic Western Scoop Shovel	Large-capacity ABS plastic head. 48 Inch Ash wood handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$32.85	\$19.71	
SS 42011	#12 Plastic Western Scoop Shovel	Large-capacity ABS plastic head. 30 Inch Ash wood handle with D grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$37.98	\$22.79	
<b>Snow Shovels</b>						
PS 10010	NEW Snow Shovel - 18 Inch	Easily dig into packed snow with flat 18-Inch wide lightweight poly blade. 45 1/2 Inch hardwood handle. No metal edge on blade. Carton with 6 units becomes display.	6	\$28.18	\$16.91	
PS 10020	NEW Snow Pusher - 20 Inch	Easily push away snow with 20-Inch wide lightweight poly blade. 45 1/2 Inch hardwood handle. No metal edge on blade. Carton with 6 units becomes display.	6	\$37.07	\$22.24	
PS 10025	NEW Snow Pusher - 24 Inch	Easily push away snow with 24-Inch wide lightweight poly blade. 45 1/2 Inch hardwood handle. No metal edge on blade. Carton with 6 units becomes display.	6	\$44.49	\$26.69	
PS 10030	NEW Snow Shovel/Pusher - 19 Inch	Move mounds of snow with deep, scoop-like 19-Inch wide lightweight poly blade. 45 1/2 Inch hardwood handle. No metal edge on blade. Carton with 6 units becomes display.	6	\$32.62	\$19.57	
<b>Post-Hole Diggers</b>						
PD 60000	Hercules Post Hole Digger	Extra-Heavy-Duty, 10-Gauge, 48 Inch Ash Wood Handles. Square-to-round handle connection. 6 Inches Between Points. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	2	\$73.52	\$44.11	
PD 40020	Atlas Post Hole Digger	Heavy-Duty, 12-Gauge, 48 Inch Fiberglass Handles. Ruler markings on handle. 4.75 Inches Between Points. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	2	\$55.14	\$33.09	
PD 40000	Atlas Post Hole Digger	Heavy-Duty, 12-Gauge, 48 Inch Ash Wood Handles, 5.25 Inches Between Points. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	2	\$45.95	\$27.57	
PD 20000	Atlas Post Hole Digger	Regular-Duty, 14-Gauge, 48 Inch Ash Wood Handles, 4.75 Inches Between Points. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	2	\$33.71	\$20.23	
<b>RAKES</b> * NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to rake volume/weight.						
<b>Landscape Rakes</b>						
RK 61064	Aluminum Landscape Rake - 42 Inch/42 Tines	60 Inch Aluminum Handle with Non-Slip Vinyl Grip. Assembly Required.	1	\$81.47	\$48.88	
RK 61063	Aluminum Landscape Rake - 30 Inch/30 Tines	60 Inch Aluminum Handle with Non-Slip Vinyl Grip. Assembly Required.	1	\$75.97	\$45.58	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
RK 61062	Aluminum Landscape Rake - 36 Inch/36 Tines	60 Inch Aluminum Handle with Non-Slip Vinyl Grip. Assembly Required.	1	\$79.25	\$47.55	
RK 61061	Aluminum Landscape Rake - 24 Inch/24 Tines	60 Inch Aluminum Handle with Non-Slip Vinyl Grip. Assembly Required.	1	\$66.05	\$39.63	
<b>Level Head Rakes</b>						
RK 64002	Level Head Rake - 16 Inch/14 Tines	FORGED, 14 Tines, 60 Inch Ash Wood Handle.	3	\$64.20	\$38.52	
RK 64060	Level Head Rake - 14 Inch/14 Tines	14 Tines, 60 Inch Aluminum Handle.	3	\$42.90	\$25.74	
<b>Leaf Rakes</b>						
<b>Fixed-Tine Rakes</b>						
RK 62061	Fixed Tine Leaf Rake - 19 Inch/25 Tines	25 Steel Tines, Steel Head, 54 Inch Aluminum Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$19.92	\$11.96	
RK 62060	Fixed Tine Shrub Rake - 8 Inch/11 Tines	Steel Head, 54 Inch Aluminum Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$15.95	\$9.57	
RK 62001	Fixed Tine Leaf Rake - 19 Inch/25 Tines	Steel Head, 54 Inch Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$14.42	\$8.65	
RK 62000	Fixed Tine Shrub Rake - 8 Inch/11 Tines	Steel Head, 54 Inch Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$12.27	\$7.37	
<b>Fixed-Tine Rake Parts</b>						
62000-4	Handle - Wood	54 Inch. Fits RK 62000, RK 62001.	12	\$7.75	\$4.65	
62001-8	Head - Fixed Tine Leaf Rakes	19 Inch, 25 Tines. Fits RK 62001, RK 62061.	12	\$10.16	\$6.10	
62060-4	Handle - Aluminum	54 Inch with Vinyl Sleeve, Fits , RK 24061, RK 62060, RK 62061, 62001-8, 62000-8.	6	\$14.08	\$8.45	
62000-8	Head - Fixed Tine Shrub Rakes	8 Inch, 11 Tines, Fits RK 62000, RK 62060.	12	\$7.50	\$4.50	
<b>Spring Brace Rakes</b>						
RK 24061	Spring Brace Rake - 24 Inch/24 Tines	Steel Head, 54 Inch Aluminum Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$27.73	\$16.65	
RK 24003	Spring Brace Rake - 24 Inch/24 Tines	Steel Head, 54 Inch Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$18.92	\$11.36	
RK 24002	Spring Brace Rake - 22 Inch/22 Tines	Steel Head, 54 Inch Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$15.28	\$9.17	
<b>Spring Brace Rake Parts</b>						
24003-8	NEW Head - Spring Brace Rake - 24 Inch/24 Tines	24 Inch, 24 Tines. Fits RK 24061, RK 24003, 62060-4 and 24003-4.	12	\$20.49	\$12.29	
62060-4	Handle - Aluminum	54 Inch with Vinyl Sleeve, Fits , RK 24061, RK 62060, RK 62061, 62001-8, 62000-8.	6	\$14.08	\$8.45	
24003-4	Handle - Wood	Fits RK 24003.	6	\$7.88	\$4.73	
<b>Poly Rakes</b>						
RK 45030	NEW BigLOAD™ Leaf Rake - 30 Inch/30 Tines	Maximizes load capacity to rake up to 2X faster 30-Inch poly head. 63-Inch aluminum handle with anti-slip vinyl grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$32.99	\$19.79	
RK 45008	NEW LittleLOAD™ Shrub Rake - 8 Inch/11 Tines	Maximizes load capacity to rake up to 2X faster 8¼-Inch poly head. 63-Inch aluminum handle with anti-slip vinyl grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$24.99	\$14.99	
RK 25030	NEW Wide-Head Poly Leaf Rake - 30 Inch/30 Tines	Poly head, 48 inch wood handle. Assembly required. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx. Formerly RK 63003.	12	\$22.96	\$13.78	
25030-4	NEW Handle - Wood	48 inch, non-threaded. Fits new RK 25030. Does not fit legacy RK 63003 which uses 63003-4 instead.	12	\$8.58	\$5.15	
RK 25024	Poly Leaf Rake - 24 Inch/26 Tines	Poly Head, 42 Inch Wood Handle. Assembly required. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$10.45	\$6.27	
RK 25008	Poly Shrub Rake - 8 Inch/14 Tines	Poly Head, 42 Inch Wood Handle. Assembly required. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$7.98	\$4.79	
RK 25017	NEW Poly Leaf Rake - 18 Inch/20 Tines	Poly head, 47 inch wood handle. Assembly required. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx. Formerly RK 25018.	12	\$9.73	\$5.84	
<b>Bamboo Rakes</b>						
RK 12030	Bamboo Rake - 30 Inch/30 Tines	48 Inch wood handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	12	\$30.98	\$18.59	
RK 12024	Bamboo Rake - 24 Inch/26 Tines	48 Inch wood handle.	12	\$25.83	\$15.50	
RK 12010	Bamboo Rake - 10 Inch/23 Tines	36 Inch wood handle.	12	\$17.45	\$10.47	
<b>Bow Rakes</b>						
<b>Forged Bow Rakes</b>						
RK 65022	Bow Head Rake - 16 Inch/16 Tines	FORGED, 60 Inch Fiberglass Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$75.54	\$45.33	
RK 65021	Bow Head Rake - 14 Inch/14 Tines	FORGED, 60 Inch Fiberglass Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$67.38	\$40.43	
RK 65002	Bow Head Rake - 16 Inch/16 Tines	FORGED, 60 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$57.56	\$34.54	
RK 65001	Bow Head Rake - 14 Inch/14 Tines	FORGED, 60 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$52.18	\$31.31	
<b>Tempered Steel Bow Rakes</b>						
RK 65061	Bow Head Rake - 14 Inch/14 Tines	60 Inch Aluminum Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$45.34	\$27.21	
RK 20022	Bow Head Rake - 16 Inch/16 Tines	60 Inch fiberglass Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$28.29	\$16.98	
RK 20002	Bow Head Rake - 16 Inch/16 Tines	60 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$28.56	\$17.14	
RK 10000	Light-Duty Bow Head Rake - 14 Inch/14 Tines	48 Inch wood handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$15.72	\$9.44	
<b>Specialty Rakes</b>						
RK 66000	Asphalt Rake - 16 Inch/14 Tines	Ash Wood Handle and 18 Inch Steel Shank, 78 Inch Overall Length.	3	\$77.96	\$46.78	
RK 42000	Thatch/Groom Rake	15 Inch Steel Head, 54 Inch Wood Handle. For removal of thatch and dead grass.	6	\$31.79	\$19.07	
<b>HOES, CULTIVATORS &amp; FORKS</b>						
			* NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to hoe, cultivator, fork volume/weight.			
<b>Eye Hoes</b>						
FH 71002	Eye Hoe - 7½ Inch	FORGED, 7½ Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle. Comparable to legacy FH 71001 (7½ inch blade).	6	\$58.27	\$34.97	
FH 71000	Eye Hoe - 7 Inch	FORGED, 7 Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle.	6	\$58.27	\$34.97	
FH 71003	Eye Hoe - 5½ Inch	FORGED, 5½ Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle.	6	\$58.27	\$34.97	
<b>Eye Hoe Heads</b>						
71000-8	Head - Eye Hoe - 7 Inch	FORGED, 7 Inch. Fits FH 71000, 71000-4.	6	\$22.65	\$13.59	
71002-8	Head - Eye Hoe - 7½ Inch	FORGED, 7½ Inch, Fits FH 71002, 71000-4. Comparable to legacy 71001-8 (½ inch narrower).	6	\$22.65	\$13.59	
71003-8	Head - Eye Hoe - 5½ Inch	FORGED, 5½ Inch, Fits FH 71003, 71003-4.	6	\$22.65	\$13.59	
<b>Eye Hoe Handles</b>						
71000-4	Handle - Eye Hoe - FH 71000 Series	FORGED, 60 Inch Ash Wood, Fits FH 71000, FH 71002, 71000-8, 71002-8.	6	\$37.52	\$22.52	
71003-4	Handle - Eye Hoe - FH 71003	FORGED, 60 Inch Ash Wood, Fits FH 71003, 71003-8.	6	\$37.52	\$22.52	
<b>Garden Hoers</b>						
FH 70000	Draw Hoe - 6¼ Inch	FORGED, 6¼ Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle.	6	\$45.43	\$27.26	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
SH 60060	Garden Hoe - 6 Inch	6 Inch Blade, 60 Inch Aluminum Handle.	6	\$36.77	\$22.06	
SH 20000	Garden Hoe - 6 Inch	6 Inch Blade, 54 Inch Wood Handle.	6	\$22.65	\$13.59	
SH 10000	Light-Duty Garden Hoe - 6 Inch	6 Inch Blade, 51 Inch Wood Handle.	6	\$12.72	\$7.63	
<b>Oscillating Hoers</b>						
SH 60061	Oscillating Hoe - 6 Inch	6 Inch Blade, 60 Inch Aluminum Handle, Replaceable Head.	6	\$40.43	\$24.26	
SH 60001	Oscillating Hoe - 5 Inch	5 Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle.	6	\$37.03	\$22.22	
SH 60000	Oscillating Hoe - 4 Inch	4 Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle.	6	\$34.58	\$20.75	
SH 15000	Oscillating Hoe - 6 Inch	6 Inch Blade, 54 Inch Wood Handle.	6	\$21.00	\$12.60	
<b>Oscillating Hoe Parts</b>						
60061-8	Head - SH 60061	Includes hardware, Fits SH 60061.	6	\$17.13	\$10.28	
60100-4	Handle - Oscillating Hoe	Fits SH 60000, SH 60001.	6	\$28.00	\$16.80	
60100-8	Head - SH 60000	Includes hardware, Fits SH 60000.	6	\$7.18	\$4.31	
60101-8	Head - SH 60001	Includes hardware, Fits SH 60001.	6	\$8.30	\$4.98	
<b>Specialty Hoers</b>						
SH 42000	<b>NEW Mortar Hoe - 6 Inch</b>	6 Inch Perforated Steel Head, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$33.89	\$20.33	
SH 65000KD	McLeod Hoe - Knocked Down	Knocked-down version of SH 65000. Assembly required.	6	\$70.96	\$42.58	
SH 65000	McLeod Hoe	10- $\frac{1}{2}$ x 8- $\frac{1}{2}$ Inch Head, 9 Inch Sharpened Edge, 3 $\frac{3}{4}$ Inch Tines, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$70.96	\$42.58	
SH 63000	Heavy-Duty Weeding Hoe - 7 Inch	7 Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle.	6	\$44.40	\$26.64	
SH 61000	Diamond Hoe - 8 Inch	8 Inch Blade, 60 Inch Ash Wood Handle.	6	\$40.72	\$24.44	
SH 22000	Warren Hoe	5 X 5 Inch V-shaped head, 54 Inch wood handle.	6	\$19.00	\$11.40	
<b>Specialty Hoe Parts</b>						
60001-4	Handle - Diamond Hoe & Heavy-Duty Weeder	60 Inch Wood, Fits SH 61000, SH 63000.	6	\$28.03	\$16.82	
65000-4	Handle - McLeod Hoe	48 $\frac{1}{2}$ Inch Ash Wood, Fits SH 65000, SH 65000KD.	6	\$50.29	\$30.18	
65001-8	Head - McLeod Hoe	10-4/5 x 8-4/5 Inch Head, 9 Inch Sharpened Edge, 3 $\frac{3}{4}$ Inch Tines, No Handle, Fits SH 65000, SH 65000KD.	10	\$26.24	\$15.75	
<b>Cultivators</b>						
<b>Tempered Steel Cultivators</b>						
CV 60064	Cultivator - 4 Prong	4 Prongs, 60 Inch Aluminum Handle.	6	\$36.77	\$22.06	
CV 60063	Cultivator - 3 Prong	3 Prongs, 60 Inch Aluminum Handle.	6	\$34.32	\$20.60	
CV 60061	Cultivator - 1 Prong	1 Prong, 60 Inch Aluminum Handle.	6	\$31.88	\$19.12	
CV 20004	Cultivator - 4 Prong	4 Prongs, 54 Inch Wood Handle.	6	\$22.09	\$13.26	
<b>Forks</b>						
FK 70004	<b>NEW Potato/Refuse Fork - 4 Tine</b>	FORGED, 4 Tines, 54 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$48.56	\$29.14	
<b>Hay Forks</b>						
FK 71005	Hay Fork - 5 Tine	FORGED, 5 Tines, 54 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$71.92	\$43.16	
FK 71004	Hay Fork - 4 Tine	FORGED, 4 Tines, 54 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$65.58	\$39.35	
<b>Manure Forks</b>						
FK 42010	<b>NEW Manure Fork - 10 Tine</b>	10 Tines, Welded, 48 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$64.71	\$38.83	
FK 72065	Manure Fork - 5 Tine	5 Tines, 54 Inch Aluminum Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$67.39	\$40.44	
FK 72005	Manure Fork - 5 Tine	FORGED, 5 Tines, 54 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$71.92	\$43.16	
FK 72004	Manure Fork - 4 Tine	FORGED, 4 Tines, 54 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$65.58	\$39.35	
<b>Digging Forks</b>						
FK 70010	Digging Fork - 4 Tine	FORGED, 4 Tines, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$65.89	\$39.54	
FK 70000	Digging Fork - 4 Tine	FORGED, 4 Tines, 48 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$59.25	\$35.55	
FK 42000	Digging Fork - 4 Tine	4 Tines, 29 Inch Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$30.63	\$18.38	
<b>Ensilage Forks</b>						
FK 44010	<b>NEW Ensilage Fork - 10 Tine</b>	10 Tines, Welded, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$71.78	\$43.07	
FK 74000	Ensilage Fork - 10 Tine	FORGED, 10 Tines, 54 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	3	\$163.92	\$98.36	
FK 74010	Ensilage Fork - 10 Tine	FORGED, 10 Tines, 30 Inch Ash Wood Handle, Steel & Wood D-Grip. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$179.52	\$107.72	
<b>STRIKING TOOLS</b>						
* NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to striking tool volume/weight.						
<b>Axes</b>						
AX 71020	Pulaski Axe	FORGED, 3 $\frac{3}{4}$ lb head. Axe for Chopping, Mattock for Digging, 34 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$66.67	\$40.00	
AX 70020	Michigan Axe - Single Bit	FORGED, 3 $\frac{1}{2}$ lb head. Sharp Edge for Chopping and Wood Splitting, 34 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$62.23	\$37.33	
<b>Picks &amp; Mattocks</b>						
PM 75020	Cutter Mattock	FORGED, 5 lb, 36 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$57.78	\$34.67	
PM 74020	Pick Mattock	FORGED, 5 lb, 36 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$57.78	\$34.67	
PM 73020	Railroad Pick	FORGED, 5 lb, 36 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$57.78	\$34.67	
PM 42000	Cutter Mattock	FORGED, 5 lb, 36 Inch Hickory Wood Handle, Poly Guard.	4	\$61.16	\$36.70	
PM 41000	Pick Mattock	FORGED, 5 lb, 36 Inch Hickory Wood Handle, Poly Guard.	4	\$61.16	\$36.70	
PM 40000	Railroad Pick	FORGED, 5 lb, 36 Inch Hickory Wood Handle, Poly Guard.	4	\$61.16	\$36.70	
<b>Pick &amp; Mattock Heads</b>						
42000-8	Head - Cutter Mattock	FORGED, 5 lb, Fits PM 42000, PM 75020, 40000-4, 41000-4, 73020-4.	6	\$22.78	\$13.67	
41000-8	Head - Pick Mattock	FORGED, 5 lb, Fits PM 41000, PM 74020, 40000-4, 41000-4, 73020-4.	6	\$22.78	\$13.67	
40000-8	Head - Railroad Pick	FORGED, 5 lb, Fits PM 40000, PM 73020, 40000-4, 41000-4, 73020-4.	6	\$22.78	\$13.67	
<b>Pick &amp; Mattock Handles</b>						
73020-4	Handle - Picks & Mattocks - Solid-Core Fiberglass	36 Inch Solid-Core Fiberglass, Fits PM Series Picks & Mattocks, 40000-8, 41000-8, 42000-8.	6	\$37.56	\$22.54	
41000-4	Handle - Picks & Mattocks - Poly Guard	36 Inch Hickory, Poly Guard, Fits PM Series Picks & Mattocks, 40000-8, 41000-8, 42000-8.	6	\$38.38	\$23.03	
40000-4	Handle - Picks & Mattocks - Hickory	36 Inch Hickory, Fits PM Series Picks & Mattocks, 40000-8, 41000-8, 42000-8.	6	\$31.87	\$19.12	
<b>Sledgehammers</b>						
ST 70025	Sledgehammer - 16 lb	FORGED, 34 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	2	\$98.95	\$59.37	
ST 70024	Sledgehammer - 12 lb	FORGED, 34 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$65.29	\$39.17	
ST 70023	Sledgehammer - 10 lb	FORGED, 32 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$57.04	\$34.22	
ST 70021	Sledgehammer - 8 lb	FORGED, 32 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$50.55	\$30.33	
ST 70022	Sledgehammer - 6 lb	FORGED, 32 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$43.73	\$26.24	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
ST 70020	Sledgehammer - 4 lb	FORGED, 15 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$30.75	\$18.45	
ST 40020	Sledgehammer - 20 lb	FORGED, 36 Inch Hickory Wood Handle.	2	\$99.95	\$59.97	
ST 40016	Sledgehammer - 16 lb	FORGED, 36 Inch Hickory Wood Handle.	2	\$89.95	\$53.97	
ST 40012	Sledgehammer - 12 lb	FORGED, 36 Inch Hickory Wood Handle.	4	\$59.35	\$35.61	
ST 40010	Sledgehammer - 10 lb	FORGED, 36 Inch Hickory Wood Handle.	4	\$51.85	\$31.11	
ST 40001	Sledgehammer - 8 lb	FORGED, 36 Inch Hickory Wood Handle.	4	\$45.95	\$27.57	
ST 40006	Sledgehammer - 6 lb	FORGED, 36 Inch Hickory Wood Handle.	4	\$39.75	\$23.85	
ST 40004	Sledgehammer - 4 lb	FORGED, 14 Inch Hickory Wood Handle.	4	\$27.95	\$16.77	
<b>Drilling Hammers</b>						
ST 73003	Drilling Hammer - 3 lb	FORGED, 10 Inch Solid-Core Fiberglass Handle.	4	\$28.33	\$17.00	
ST 43003	Drilling Hammer - 3 lb	FORGED, 10 Inch Hickory Wood Handle.	4	\$25.75	\$15.45	
<b>Heavy Bars</b>						
BR 74090	Landscape Bar - 32 lb	FORGED, 69 Inch, 2½ Inch Wide Blade. Tamp for compacting. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$113.89	\$68.33	
BR 73090	Pinch Point Bar - 18 lb	FORGED, 60 Inch, 1½ Inch Wide Pinch Point Head. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$68.34	\$41.00	
BR 72090	Wedge Point Bar - 18 lb	FORGED, 60 Inch, 1½ Inch Wide Wedge Point Head.	1	\$68.34	\$41.00	
BR 71090	Digging Bar - 17 lb	FORGED, 70 Inch, 2½ Inch Wide Blade. Tamp for compacting.	1	\$83.89	\$50.33	
BR 70090	San Angelo Bar - 14 lb	FORGED, 60 Inch, 2 Inch Wide Chisel Edge. Point for fracturing.	1	\$45.56	\$27.33	
<b>UTILITY TOOLS</b> * NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to utility tool volume/weight.						
<b>Irrigation Tools</b>						
<b>PVC Pipe Cutters</b>						
UT 65050	NEW PVC Pipe Cutter	Cuts PVC pipe up to 1 inch diameter. Ratchet action automatic blade engagement. High-carbon steel blade and body with hard chrome finish. Ergonomic design with non-slip vinyl grips for comfort. Easy-to-replace blade: just flip a tab and turn.	6	\$60.00	\$36.00	
UT 65030	NEW Hacksaw - 12 Inch	Cuts PVC pipe up to 4.5 inch diameter. High Speed Steel (HSS) Blade - 24 Teeth Per Inch (TPI), 12 Inch, 90° and 55° blade cutting angles. Large ergonomic handle. Easy-to-replace blade. Storage for 8 blades in top bar.	6	\$33.22	\$19.93	
UT 65040	NEW Handsaw - 14 Inch	Fine teeth cut PVC, plastics, laminates, wood and more. High-carbon steel blade - 15 Teeth Per Inch (TPI), 16 Fine Points Per Inch (PPI), 14 Inch. Oversized ergonomic handle with soft touch grip for comfort.	6	\$26.67	\$16.00	
<b>Parts for PVC Pipe Cutters</b>						
65050-1C	NEW Blade for UT 65050	One 1 inch blade, carded. For use with UT 65050 PVC Pipe Cutter.	6	\$22.11	\$13.27	
65050-3C	NEW Pivot Bolt, Spring and Washer Kit for UT 65050	One pivot bolt, spring and washer on a hang card. For use with UT 65050 PVC Pipe Cutter.	6	\$7.78	\$4.67	
65030-1	NEW Blades for UT 65030 Hacksaw	High Speed Steel (HSS) Blade - 24 Teeth Per Inch (TPI), 12 Inch. Each hang card package contains two blades. For use with UT 65030.	6	\$5.00	\$3.00	
<b>EZ Outs</b>						
UT 65010	NEW 90° EZ Out - 1 Inch & ¼ Inch	Extractor for broken plastic riser stubs. Handle angled at 90° for easy access to tight areas. All-steel body. Non-painted zinc tip for a better grip.	6	\$16.71	\$10.03	
UT 65020	NEW 90° EZ Out - ½ Inch & ¾ Inch	Extractor for broken plastic riser stubs. Handle angled at 90° for easy access to tight areas. All-steel body. Non-painted zinc tip for a better grip.	6	\$9.00	\$5.40	
UT 65001	EZ Out - 1 Inch & ¼ Inch	Extractor for broken plastic riser stubs. Straight handle. All-steel body. <b>NEW non-painted zinc tip for better grip.</b>	6	\$15.95	\$9.57	
UT 65002	EZ Out - ½ Inch & ¾ Inch	Extractor for broken plastic riser stubs. Straight handle. All-steel body. <b>NEW non-painted zinc tip for better grip.</b>	6	\$8.59	\$5.16	
<b>Keys &amp; Wrenches</b>						
UT 69000	NEW Operating Wrench 3-in-1	Opens Gate Valves, Extends from 3 feet to 5 feet, 3 Interchangeable Heads.	2	\$87.00	\$52.20	
UT 60054	NEW Sprinkler Key - 54 Inch	Turns Sprinkler Control Valves On or Off. All-Steel. Triangular Head with 2 Prongs.	6	\$8.56	\$5.13	
UT 60030	NEW Sprinkler Key - 30 Inch	Turns Sprinkler Control Valves On or Off. All-Steel. Triangular Head with 2 Prongs.	6	\$7.42	\$4.45	
UT 60007	NEW Sprinkler Key - 7 Inch	Turns Sprinkler Control Valves On or Off. All-Steel. Triangular Head with 2 Prongs.	6	\$4.53	\$2.72	
UT 62055	Meter Key- 1¼ Inch	30 Inch Shaft. 1¼ Inch Key Slot. All-Steel. Fits Valves with a 1 x 1.5 Inch Handle.	6	\$36.77	\$22.06	
UT 62052	Operating Wrench - 2¼ Inch	60 Inch Shaft. 2¼ Inch Key Slot. All-Steel. Fits Valves with a 2 Inch Square Operating Nut.	6	\$49.01	\$29.41	
UT 62051	Meter Key - ¾ Inch	31¼ Inch Shaft. ¾ Inch Key Slot. All-Steel. Fit Valves with ¾ Inch Handle.	6	\$34.32	\$20.60	
UT 62050	Meter Key - ½ Inch	29¼ Inch Shaft. ½ Inch Key Slot. All-Steel. Fits Valves with ½ Inch Handle.	6	\$20.22	\$12.13	
UT 61000	Sprinkler & Valve Key	Heavy-duty. Two ¾-Inch diameter prongs with 1½-Inch offset. 48 Inch Shaft. All-steel.	6	\$36.77	\$22.06	
<b>Other Irrigation Tools</b>						
UT 66006	Head Trimmer - 6 Inch	29 Inch Shaft, 14 Inch T-Handle with Grips. All-Steel.	4	\$61.25	\$36.75	
UT 66004	Head Trimmer - 4 Inch	29 Inch Shaft, 14 Inch T-Handle with Grips. All-Steel.	3	\$49.01	\$29.41	
UT 64020	Fiberglass Soil Probe	48 Inch Shaft, 14 Inch T-Handle with Grips. Metal Tip.	6	\$36.77	\$22.06	
UT 64050	Steel Soil Probe	48 Inch Shaft, 14 Inch T-Handle with Grips.	6	\$26.97	\$16.18	
UT 63050	Man Hole Cover Hook	37 Inch Shaft. All-Steel.	6	\$32.28	\$19.37	
<b>Parts for Irrigation Tools</b>						
69000-835	NEW Extender Bar - 7 Foot	Extends UT 69000 for Easy Access to Valves that are 7, 8, or 9 Feet Deep. UT 69000 Sold Separately.	1	\$53.33	\$32.00	
69000-050	Meter Key Head - ½ Inch	Add-on Head for NEW UT 69000 Operating Wrench - 3-in-1.	1	\$20.00	\$12.00	
69000-100	Valve Key Head - 1 Inch	Replacement Head for NEW UT 69000 Operating Wrench - 3-in-1.	1	\$11.07	\$6.64	
69000-118	Meter Key Head - 1½ Inch	Replacement Head for NEW UT 69000 Operating Wrench - 3-in-1.	1	\$15.76	\$9.46	
69000-118	Meter Key Head - 1¼ Inch	Replacement Head for NEW UT 69000 Operating Wrench - 3-in-1.	1	\$15.76	\$9.46	
69000-200	Square Meter Key Head - 2 Inch	Replacement Head for NEW UT 69000 Operating Wrench - 3-in-1.	1	\$17.44	\$10.46	
64020-64	Tip - UT 64020	Soil Probe, Fits UT 64020.	1	\$7.82	\$4.70	
<b>Dirt Tamps</b>						
UT 60057	Dirt Tamp - 8 x 8 Inch	58 Inch Steel Handle. ¼ Inch Steel Plate. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$61.03	\$36.62	
UT 60055	Dirt Tamp - 3½ Inch x 12 Inch	58 Inch Steel Handle. ¼ Inch Steel Plate. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$71.21	\$42.73	



Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
UT 60053	Dirt Tamp - 10 Inch x 10 Inch	58 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$49.36	\$29.62	
UT 60050	Dirt Tamp - 8 Inch x 8 Inch	43 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$42.89	\$25.74	
<b>Post Drivers</b>						
UT 67003	Long Reach Post Driver - 2½ Inch	2½ Inch Inside Diameter. 65 Inch Long Reach Model. 22 pounds. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$103.66	\$62.19	
UT 67002	Post Driver - 3½ Inch	3½ Inch Inside Diameter, Standard Model. 27 pounds. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$127.41	\$76.45	
UT 67001	Post Driver - 2½ Inch	2½ Inch Inside Diameter, Standard Model. 21 pounds. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$107.81	\$64.69	
<b>Scrapers</b>						
UT 71000	Scraper/Chopper - 4 Inch	FORGED, 54 Inch Ash Wood Handle. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	6	\$33.71	\$20.23	
UT 70000	Sidewalk Scraper - 7 Inch	FORGED, 48 Inch Ash Wood Handle.	6	\$36.85	\$22.11	
UT 47000	Sidewalk Scraper - 7 Inch	48 Inch Wood Handle.	6	\$17.16	\$10.30	
<b>Weeders &amp; Edgers</b>						
CV 22000	Dandelion Weeder	36 Inch Wood Handle.	6	\$14.98	\$8.99	
UT 21000	Dual Wheel Grass Edger	48 Inch Wood Handle.	6	\$29.41	\$17.65	
UT 20000	Half-Moon Edger	48 Inch Wood Handle.	6	\$28.38	\$17.03	
UT 24000	Weed Cutter	14 Inch Serrated Double-Edged Blade, 30 Inch Wood Handle, Double Connection.	6	\$16.55	\$9.93	
UT 22000	Grass Whip	9¼ Inch Serrated Double Edge Blade, 30 Inch Wood Handle.	6	\$18.04	\$10.83	
<b>BROOMS</b> * NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to broom volume/weight.						
BM 43001	NEW Street Broom - 1 Bristle	18 Inch, 60 Inch Wood Handle, Stiff Poly Bristles are 5 Inches Long and Orange.	1	\$55.56	\$33.33	
BM 41002	NEW Push Broom - 2 Bristle	24 Inch, 60 Inch Bamboo Handle, Coarse and Fine Poly Bristles. 3 Inch Bristles.	2	\$41.67	\$25.00	
BM 62060	Push Broom - 1 Bristle, 24 Inch	24 Inch, 60 Inch Aluminum Handle, Medium-Fine Poly Bristles. 3½ Inch Bristles.	1	\$63.72	\$38.24	
BM 62001	Street Broom - 1 Bristle, 18 Inch	18 Inch, 60 Inch Bamboo Handle, Medium-Coarse Poly Bristles. 3 Inch Bristles.	1	\$61.25	\$36.75	
BM 61002	Push Broom - 2 Bristles, 24 Inch	24 Inch, 60 Inch Bamboo Handle, Coarse and Fine Poly Bristles. 3 Inch Bristles.	1	\$61.25	\$36.75	
BM 60001	Landscape Broom - 3 Bristles, 18 Inch	18 Inch, 60 Inch Bamboo Handle, Coarse Steel, Medium and Fine Poly Bristles. 3 Inch Bristles.	1	\$61.25	\$36.75	
<b>WHEELBARROWS</b> * NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to wheelbarrow volume/weight.						
<b>EasyLifter by Corona®</b>						
WB 2806FF	NEW EasyLifter by Corona® Wheelbarrow - Flat-Free	6 cubic foot, steel frame with stabilizer bars. Fulcrum action for effortless dumping. Tray with full-sized reinforcing plate. One 16 inch flat-free knobby tire with grease fittings and steel bushings. <b>NEW optional semi-permanent handle attachment, now with four bolts.</b> Patents: USA #5,884,924, Canada #2,291,159. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$298.27	\$178.96	
WB 2806	NEW EasyLifter by Corona® Wheelbarrow - Pneumatic	6 cubic foot, steel frame with stabilizer bars. Fulcrum action for effortless dumping. Tray with full-sized reinforcing plate. One 16 inch pneumatic 4-ply knobby tire with grease fittings and steel bushings. <b>NEW Optional semi-permanent handle attachment, now with four bolts.</b> Patents: USA #5,884,924, Canada #2,291,159. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$253.82	\$152.29	
<b>Accessories and Parts for EasyLifter by Corona®</b>						
AC 2806FF	NEW EasyLifter by Corona® Dual Wheel Kit - Flat-Free	Converts WB 2806 FF into 2-wheeled version. Includes 1 extended-length axle, one wheel with flat-free knobby tire, hardware. Grease fittings, steel bushings.	1	\$87.22	\$52.33	
AC 2806	NEW EasyLifter by Corona® Dual Wheel Kit - Pneumatic	Converts WB 2806 into 2-wheeled version. Includes 1 extended-length axle, one wheel with 4-ply pneumatic knobby tire, hardware. Grease fittings, steel bushings.	1	\$77.11	\$46.26	
2806-80	NEW Tray for EasyLifter by Corona®	Steel wheelbarrow tray only. Fits WB 2806FF and WB 2806. Does not include fasteners, other wheelbarrow components. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$117.78	\$70.67	
2806-104	NEW Flat-Free Wheel and Hardware Kit for EasyLifter by Corona®	Similar to WB 2806FF parts box without tray. Includes undercarriage components and hardware and single flat-free wheel only. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	1	\$200.00	\$120.00	
<b>Heavy-Duty Wheelbarrows - Steel</b>						
WB 2706	NEW Heavy-Duty Contractor Wheelbarrow - Pneumatic	6 cubic foot, extra-thick wood handles, leg stabilizers. One 16 inch pneumatic 2-ply knobby tire with grease fittings and steel bushings. Bolt-through assembly. U.S. Patent D667,852. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$210.64	\$126.38	
WB 2606KFF	Heavy-Duty Steel Wheelbarrow - Steel Handled & Flat-Free	6 cubic foot, steel handles. 16 inch flat-free knobby tire with grease fittings and steel bushings. Quick connect system for faster assembly and a leak proof tray. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$262.14	\$157.29	
WB 2606K	Heavy-Duty Steel Wheelbarrow - Steel Handled	6 cubic foot, steel handles. 16 inch pneumatic 2-ply knobby tire with grease fittings and steel bushings. Quick connect system for faster assembly and a leak proof tray. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$194.43	\$116.66	
WB 2506KFF	Heavy-Duty Steel Wheelbarrow - Flat-Free	6 cubic foot, wood handles. 16 inch flat-free knobby tire with grease fittings and steel bushings. Quick connect system for faster assembly and a leak proof tray. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$237.66	\$142.60	
WB 2506K	Heavy-Duty Steel Wheelbarrow	6 cubic foot, wood handles. 16 inch pneumatic 2-ply knobby tire with grease fittings and steel bushings. Quick connect system for faster assembly and a leak proof tray. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$168.53	\$101.12	
<b>Wheelbarrows - Steel</b>						
WB 2006FF	Steel Wheelbarrow - 6 Cubic Foot Flat-Free	Wood handles. 16 inch flat-free tire with ball bearings and grease fittings. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$181.29	\$108.77	
WB 2006	Steel Wheelbarrow - 6 Cubic Foot	Wood handles. 15 inch pneumatic 2-ply tire with ball bearings. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$108.90	\$65.34	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
WB 2004	Steel Wheelbarrow - 4 Cubic Foot	Wood handles. 15 inch pneumatic 2-ply tire with ball bearings. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$93.13	\$55.88	
WB 1010	Poly Wheelbarrow - 10 Cubic Foot	Wood handles. Two 16 inch pneumatic 2-ply tires with steel bushings. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$168.53	\$101.12	
WB 1006FF	Poly Wheelbarrow - 6 Cubic Foot Flat-Free	Wood handles. 16 inch flat-free tire with ball bearings and grease fittings. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$169.60	\$101.76	
WB 1006	Poly Wheelbarrow - 6 Cubic Foot	Wood handles. 15 inch pneumatic 2-ply tire with ball bearings. Item cannot ship via small carrier e.g. UPS or FedEx.	N/A	\$103.72	\$62.23	
<b>Flat-Free Tires for Wheelbarrows</b>						
AC 2500	Flat-Free Tire - Knobby	16 Inch solid flat-free knobby tire with steel bushing and grease fitting.	2	\$88.41	\$53.05	
AC 2600	Flat-Free Wheel - Ribbed	16 Inch solid flat-free ribbed tire with steel bushing and grease fitting.	2	\$88.41	\$53.05	
<b>HAND PRUNERS</b>						
<b>Pro Cut™ &amp; Dual Cut™ Bypass Pruners</b>						
BP 7200	NEW Forged Pro Cut™ Bypass Pruner - 1 Inch	FORGED, 1 Inch cut, Dual Arc® Replaceable Blade U.S. Patents D660,104, D664,406.	6	\$37.22	\$22.33	
BP 7100	NEW Dual Cut™ Bypass Pruner - 1 Inch	FORGED, Patented Design with Precision Zone™ and Power Zone®, 1 Inch Cut Capacity, * Dual Cut HS 7140 Hedge Shear, SL 7180 Bypass Lopper also available. U.S. Patents D660,104, D664,406, 8,910,386. Canada Patent 2,775,512.	6	\$35.34	\$21.20	
<b>Classic Cut® Bypass Pruners</b>						
BP 3180	Classic Cut® Bypass Pruner - 1 Inch	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, Replaceable Blade, All-Steel. U.S. Patent 5,483,747.	6	\$32.76	\$19.66	
BP 3160	Classic Cut® Bypass Pruner - ¾ Inch	FORGED, ¾ Inch Cut Capacity, Resharpenable Blade, All-Steel. U.S. Patent 5,483,747.	6	\$27.92	\$16.75	
BP 3130	Classic Cut® Bypass Pruner - ½ Inch	FORGED, ½ Inch Cut Capacity, Resharpenable Blade, All-Steel. U.S. Patent 5,483,747.	6	\$26.70	\$16.02	
<b>Parts for Classic Cut® Hand Pruners</b>						
3180-1	Blade - BP 3180	FORGED, Fits BP 3180.	1	\$14.65	\$8.79	
3180-3	Pivot Bolt & Nut - BP 3180	Fits BP 3180.	12	\$5.06	\$3.04	
6200-5	Spring - Classic Cut®	Locking mechanism for all Classic Cut® Bypass Pruners and Grass Shears.	12	\$2.10	\$1.26	
6000-43	Clip & Eyelet - Classic Cut®	Fits Corona® tools BP 31X0, GS 6750, AG 5030, FS 4350.	12	\$1.37	\$0.83	
6100-3	Pivot Bolt & Nut - BP 3160	Fits BP 3160.	12	\$4.17	\$2.51	
3130-5	Spring - BP 3160	Fits BP 3130.	12	\$1.64	\$0.99	
<b>Forged Steel Hand Pruners</b>						
BP 7450	NEW Convertible Pruner/Lopper - 1¼ Inch	FORGED, 1¼ Inch Cut Capacity. Easily Converts from Hand Pruner to Lopper for Two-Handed Operation. Comfortable Handle with Contoured Grip and Centered Lock. Internal Spring: No Lost Part or Clogging. U.S. Patent D698,618.	4	\$47.78	\$28.67	
BP 3670	NEW Landscape-Irrigation Bypass Pruner - 1 Inch	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, Sprinkler Adjusting Tip, All-Steel. U.S. Patent D652,272.	6	\$35.50	\$21.30	
BP 3640	Ergo-Action™ Bypass Pruner - ¾ Inch	FORGED, ¾ Inch Cut Capacity, All-Steel. U.S. Patent D585,251.	6	\$21.85	\$13.11	
BP 3225	Two-Handed Pruner - ¾ Inch	FORGED, ¾ Inch Cut Capacity, 11¼ Inch Oval Steel Handles.	6	\$33.99	\$20.40	
<b>Parts for Forged Steel Hand Pruners</b>						
3670-1C	NEW Blade - Landscape-Irrigation Bypass Pruner	FORGED, Corona® Shrink-Wrap Card with Blade for BP 3670 and Hang-Hole for Peg Hook Displays.	6	\$13.83	\$8.30	
3670-91C	NEW Hardware Kit -Landscape-Irrigation Bypass Pruner	Corona® Shrink-Wrap Card with Pivot Nut & Bolt, Spring, Lock Assembly for BP 3670 and Hang-Hole for Peg Hook Displays.	6	\$11.28	\$6.77	
<b>Forged Aluminum Hand Pruners</b>						
BP 6310	NEW Forged Aluminum Bypass Pruner - ¾ Inch	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, All-Aluminum Handles and Hook. Compact, great for smaller hands. Replaceable blade and spring are interchangeable with Felco® 6".	6	\$48.24	\$28.95	
BP 6340	NEW Forged Aluminum Bypass Pruner - 1 Inch, Left-Handed	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, All-Aluminum Handles and Hook. Ergonomically angled head for less bending of the wrist. For left handed users. Replaceable blade and spring are interchangeable with Felco® 9".	6	\$51.84	\$31.11	
BP 6360	NEW Forged Aluminum Bypass Pruner - 1 Inch, Right-Handed	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, All-Aluminum Handles and Hook. Ergonomically angled head for less bending of the wrist. For right handed users. Replaceable blade and spring are interchangeable with Felco® 8".	6	\$51.84	\$31.11	
BP 6250	Forged Aluminum Bypass Pruner - 1 Inch	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, All-Aluminum Handles and Hook. Straight, non-angled head. Replaceable blade and spring are interchangeable with Felco® 2".	6	\$46.12	\$27.67	
BP 4250	Forged Aluminum Bypass Pruner - 1 Inch	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, Aluminum Handles. More affordable, less lightweight version of BP 6250. Separate steel hook instead of one-piece aluminum hook. Blade interchangeable with Felco® 11.	6	\$31.57	\$18.94	
BP 4840	Forged Aluminum Bypass Pruner - Rolling Handle	FORGED, 1 Inch Cut Capacity, Aluminum with Plastic Rolling Handle. Blade interchangeable with Felco® 7	6	\$36.41	\$21.85	
<b>Parts for Forged Aluminum Hand Pruners</b>						
4840-1	Blade - Forged Aluminum Bypass Pruner Rolling Handle	FORGED, Fits BP 4840 (Not BP 6250 or BP 4250).	12	\$13.06	\$7.84	
6250-1T	Blade - Forged Aluminum Bypass Pruners	FORGED, Fits BP 6250, BP 4250, Not BP 4840.	1	\$13.69	\$8.22	
6250-3T	Pivot Bolt & Nut - Forged Aluminum Bypass Pruners	Fits BP 6250, BP 4250, Not BP 4840.	12	\$4.90	\$2.94	
6250-5T	Spring - Forged Aluminum Bypass Pruners	Fits BP 6250, BP 4250, Not BP 4840.	12	\$3.51	\$2.11	
6310-1C	NEW Blade - BP 6310	Carded, 1 Blade per Card, Includes 3 pins, Fits BP 6310, Felco® #6".	6	\$13.89	\$8.33	
6310-3C	NEW Pivot Bolt, Nut & Segment - BP 6310	Carded, 1 Set per Card, Fits BP 6310, Felco® #6".	6	\$5.00	\$3.00	
6310-5C	NEW Spring BP 6310, BP 6340, BP 6360	Carded, 2 Springs per Card, Fits BP 6310, BP 6340, BP 6360, Felco® #6, #8, and #9".	6	\$7.11	\$4.27	
6340-1C	NEW Blade - BP 6340	Carded, 1 Blade per Card, Includes 3 pins, Fits BP 6340, Felco® #9".	6	\$13.89	\$8.33	
6360-1C	NEW Blade - BP 6360	Carded, 1 Blade per Card, Includes 3 pins, Fits BP 6360, Felco® #8".	6	\$13.89	\$8.33	
6360-3C	NEW Pivot Bolt, Nut & Segment - BP 6340 & BP 6360	Carded, 1 Set per Card, Fits BP 6340 and BP 6360, Felco® #8 and #9".	6	\$5.00	\$3.00	
<b>ComfortGEL® Hand Pruners</b>						

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
BP 3214	NEW ComfortGEL® Bypass Pruner - ¾ Inch	Comfort + Control = Performance. ¾ Inch Cut Capacity. Soft, Ergonomically-Shaped Grips. Non-Stick Blade. ShockGUARD® Bumpers.	6	\$15.99	\$9.59	
AP 3234	NEW ComfortGEL® Anvil Pruner	Comfort + Control = Performance. Soft, Ergonomically-Shaped Grips. Non-Stick Blade. ShockGUARD® Bumpers.	6	\$16.99	\$10.19	
<b>Additional Hand Pruners</b>						
RP 3230	Ratchet Pruner - ¾ Inch	Power Multiplying Ratchet Action. ¾ Inch Cut Capacity. Non-Stick Coated Steel Blade. Co-Molded Handles.	6	\$15.79	\$9.48	
BP 4180	Ergonomic Bypass Pruner - ¾ Inch	Lightweight Pruner for General-Purpose Pruning. ¾ Inch Cut Capacity. Nylon Handles.	6	\$17.01	\$10.21	
BP 3350	Adjustable Grip Bypass Pruner - 1 Inch	Adjustable Handles fit Large and Small Hands for Greater Comfort. 1 Inch Cut Capacity. High-Carbon Steel Blade with Non-Stick Coating. Soft, Comfortable Grip. U.S. Patent D652,699 S.	6	\$28.53	\$17.13	
BP 3140	Bypass Pruner - ¾ Inch	¾ Inch Cut Capacity, Hard Chrome Body with Non-Stick Coated Steel Blade.	6	\$13.37	\$8.02	
AP 3110	Anvil Pruner - ¾ Inch	¾ Inch Cut Capacity, Hard Chrome Body with Steel Blade.	6	\$15.79	\$9.48	
<b>Long Reach Pruners</b>						
TP 3206	Long Reach Pruner - 1½ Inch	1½ Inch Cut Capacity. Powerglide™ Grip. Overall Length of 62 Inches.	4	\$61.23	\$36.74	
LR 3460	Long Reach Cut 'n' Hold Pruner - ½ Inch	½ Inch Cut Capacity. Overall length of 46 Inches. Co-Molded Grip.	6	\$33.99	\$20.40	
<b>HEDGE SHEARS</b>						
<b>Dual Cut™ Hedge Shear</b>						
HS 7140	NEW Dual Cut™ Hedge Shear - 10 Inch	FORGED, Patented Design with Precision Zone™ and Power Zone®, 10 Inch blade with 9¼ Inch Sharpened Edge, 12½ Inch Aluminum Handles. U.S. Patents D660,104, D664,406, 8,910,386. Canada Patent 2,775,512.	6	\$58.30	\$34.98	
<b>Heavy-Duty Hedge Shears - Aluminum Handles</b>						
AH 6970	Hedge Shear - 10½ Inch	FORGED, 10½ Inch Blade with 12½ Inch Aluminum Handles. Shock Stop® Bumper.	6	\$67.97	\$40.78	
AH 6950	Serrated Hedge Shear - 8½ Inch	FORGED, 8½ Inch Blade with 7½ Inch Sharpened Edge and 2 Inch Serration, 21 Inch Aluminum Handles, Shock Stop® Bumper.	6	\$72.81	\$43.69	
AH 6940	Serrated Hedge Shear - 8½ Inch	FORGED, 8½ Inch Blade with 7½ Inch Sharpened Edge and 2 Inch Serration, 13 Inch Aluminum Handles, Shock Stop® Bumper.	6	\$60.67	\$36.40	
<b>Heavy-Duty Hedge Shears - Wood Handles</b>						
HS 6960	Hedge Shear - 10 Inch	FORGED, 10 Inch Blade with 9½ Inch Sharpened Edge, 9¼ Inch Hardwood Handles. Shock Stop® Bumper.	6	\$77.65	\$46.60	
HS 6930	Serrated Hedge Shear - 8½ Inch	FORGED, 8½ Inch Blade with 7½ Inch Sharpened Edge and 4¼ Inch Serration, 20 Inch Hardwood Handles, Shock Stop® Bumper.	6	\$78.29	\$46.98	
HS 6920	Serrated Hedge Shear - 8½ Inch	FORGED, 8½ Inch Blade with 7½ Inch Sharpened Edge with 4¼ Inch Serration, 9½ Inch Hardwood Handles, Shock Stop® Bumper.	6	\$66.74	\$40.05	
<b>ComfortGEL® &amp; ComfortGEL+™ Hedge Shears</b>						
HS 4344	NEW ComfortGEL+™ Extendable Hedge Shear	Increased Comfort + Better Performance = Easier Cuts. 9¼ Inch Blades. Steel Handles Extend from 15½ Inch to 24.5 Inch. ComfortGEL+™ grip for better control. PowerSOURCE® linkage minimizes cutting effort. ShockGUARD® bumper reduces fatigue. Two-zone blade for trimming or large cuts. Extends to 36 Inch overall length. U.S. Patent D703,498, D712,230.	6	\$50.99	\$30.59	
HS 4244	NEW ComfortGEL+™ Hedge Shear	Increased Comfort + Better Performance = Easier Cuts. 9¼ Inch Blades with 12 Inch Steel Handles. ComfortGEL+™ grip for better control. PowerSOURCE® linkage minimizes cutting effort. ShockGUARD® bumper reduces fatigue. Two-zone blade for trimming or large cuts. U.S. Patent D703,498.	6	\$40.99	\$24.59	
HS 3244	NEW ComfortGEL® Hedge Shear - 9 Inch	Comfort + Control = Performance. 9 Inch Blade with 8 Inch Sharpened Edge. 13 Inch Steel Handles with Soft, Ergonomically-Shaped Grips. ShockGUARD® Bumpers.	6	\$28.99	\$17.39	
<b>Additional Hedge Shears</b>						
HS 3950	Extendable Hedge Shear - 10 Inch	FORGED, 10 Inch Blade with 9¼ Inch Sharpened Edge, ½ Inch Limb Notch, Shock Stop® Bumper. Steel Handles Extend from 13 Inches to 20 Inches.	6	\$47.35	\$28.41	
HS 3930	Extendable Hedge Shear - 8½ Inch	8½ Blade with 8¼ Inch Sharpened Edge. Steel Handles Extend from 15 Inch to 26 Inch.	6	\$41.28	\$24.77	
HS 3911	Hedge Shear - 8¼ Inch	FORGED, 8¼ Inch Blade with 7¼ Inch Sharpened Edge, 9½ Inch Hardwood Handles. ½ Inch Limb Notch.	6	\$39.47	\$23.68	
HS 3070	Precision Hedge Shear - 7 Inch	7 Inch Hard Chrome Plated Blades, 6¼ Inch Sharpened Edges, 8½ Inch Poly Handles with Comfortable Non-Slip Grip.	6	\$21.85	\$13.11	
AH 4250	Hedge Shear - 8¼ Inch	FORGED, 8¼ Inch Blade with 7½ Inch Sharpened Edge, 11 Inch Aluminum Handles. ShockStop® Bumper.	6	\$34.32	\$20.60	
AH 4220	Compound Action Hedge Shear - 9 Inch	9 Inch Blade, 11½ Inch Aluminum Handles, ¾ Inch Limb Notch.	6	\$26.70	\$16.02	
<b>GRASS SHEARS</b>						
GS 6750	Classic Cut® Grass Shear - 4½ Inch	FORGED. All-Steel. Professional Scissor Cutting Action. Comfortable, Non-Slip Grips. Cuts Tough Sod and Ground Cover.	6	\$32.76	\$19.66	
GS 3750	Swivel Grass Shear - 5¼ Inch	3-Position Chrome Plated Blades.	6	\$18.49	\$11.09	
GS 3760	Pump Action Grass Shear - 5 Inch	Chrome Plated Blades, Cast Aluminum Body. Foam Grip for Comfort.	6	\$17.22	\$10.33	
<b>Parts for Grass Shears</b>						
6750-3	Pivot Bolt & Nut - GS 6750	Fits GS 6750.	6	\$3.51	\$2.11	
6200-5	Spring - Classic Cut®	Locking mechanism for all Classic Cut® Bypass Pruners and Grass Shears.	6	\$2.10	\$1.26	
6000-43	Clip & Eyelet - Classic Cut®	Fits Corona® tools BP 31X0, GS 6750, AG 5030, FS 4350.	6	\$1.37	\$0.83	
<b>LOPPERS</b>						
<b>Pro Cut™ &amp; Dual Cut™ Loppers</b>						

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
SL 7280	NEW Forged PRO CUT™ Lopper - 31 Inch	FORGED, Dual Arc® Replaceable Blade, Patented design with Precision Zone™ and Power Zone®, 2 Inch Cut Capacity, 31 Inch Steel Handles, Metal End Caps, Bumpers. U.S. Patents D660,104, D664,406.	6	\$62.78	\$37.67	
SL 7180	NEW Dual Cut™ Bypass Lopper - 31 Inch	FORGED, Patented design with Precision Zone™ and Power Zone®, 2 Inch Cut Capacity, 31 Inch Steel Handles, Metal End Caps, Bumpers. U.S. Patents D660,104, D664,406, 8,910,386, Canada Patent 2,775,512.	6	\$58.30	\$34.98	
<b>High-Performance Aluminum Loppers</b>						
AL 8482	High-Performance Orchard Lopper - 36 Inch	FORGED, Easier adjustments with new and improved design that eliminates nut-retaining clip., 36 Inch, 2¼ Inch Cut Capacity, Aluminum Handles, Dual Arc™ Blade, 2 Bumpers. Formerly AL 8481.	6	\$86.15	\$51.69	
AL 8462	High-Performance Orchard Lopper - 32 Inch	FORGED, Easier adjustments with new and improved design that eliminates nut-retaining clip., 32 Inch, 2¼ Inch Cut Capacity, Aluminum Handles, Dual Arc™ Blade, 2 Bumpers. Formerly AL 8461. Comparable to legacy AL 8150.	6	\$81.30	\$48.78	
AL 8442	High-Performance Orchard Lopper - 26 Inch	FORGED, Easier adjustments with new and improved design that eliminates nut-retaining clip., 26 Inch, 2¼ Inch Cut Capacity, Aluminum Handles, Dual Arc™ Blade, 2 Bumpers. Formerly AL 8441. Comparable to legacy AL 8130.	6	\$79.49	\$47.70	
AL 8321	High-Performance Vine Lopper - 19 Inch	FORGED, Easier adjustments with new and improved design that eliminates nut-retaining clip., 19 Inch, 1¼ Inch Cut Capacity, Aluminum Handles, Radial Arc® Blade, 2 Bumpers. Formerly AL 8320. Comparable to legacy AL 8120.	6	\$63.10	\$37.86	
AL 8311	High-Performance Vine Lopper - 16 Inch	FORGED, Easier adjustments with new and improved design that eliminates nut-retaining clip., 16 Inch, 1¼ Inch Cut Capacity, Aluminum Handles, Radial Arc® Blade, 2 Bumpers. Formerly AL 8310.	6	\$58.87	\$35.32	
<b>Parts for High-Performance Aluminum Loppers</b>						
6300-3	Pivot Bolt & Nut Loppers	Fits AL 8311, AL 8321, WL 6310, WL 6321.	6	\$5.04	\$3.03	
8310-39	Bumper Cup & Screw - High-Performance Loppers	Bagged. Fits AL 83XX, AL 84XX, both versions with and without nut-retaining clip.	12	\$1.49	\$0.90	
8310-4	Handle - High-Performance Loppers - 16 Inch	Bagged. Includes ferrule, screw & nut. Fits AL 8311, AL 8310.	1	\$12.60	\$7.56	
8310-40	Bumper - High-Performance Loppers	Bagged. Fits AL 83XX, AL 84XX, both versions with and without nut-retaining clip.	12	\$0.64	\$0.39	
8310-41	Handle Bolt & Nut - Various Loppers	Bagged. Fits High-Performance Orchard Loppers AL 83XX, AL 84XX, both versions with and without nut-retaining clip. Also fits AL 6512.	6	\$0.71	\$0.43	
8310-42	Ferrule - Various Loppers	Bagged. Fits High-Performance Orchard Loppers AL 83XX, AL 84XX, both versions with and without nut-retaining clip. Also fits AL 6512.	6	\$0.62	\$0.38	
8311-1	Blade - High-Performance Vine Loppers	FORGED, Bagged. Fits new AL 8311, AL 8321. Use blades 8310-1 or 8310-1C for previous models AL 8310, AL 8320.	1	\$17.77	\$10.67	
8311-2	Hook - High-Performance Vine Loppers	FORGED, Bagged. Fits new AL 8311, AL 8321. Use hooks 8310-2 or 8310-2C for previous models AL 8310, AL 8320.	1	\$18.86	\$11.32	
8320-4	Handle - High-Performance Loppers - 19 Inch	Bagged. Includes ferrule, screw & nut. Fits AL 8321, AL 8320.	1	\$13.99	\$8.40	
8441-4	Handle -High-Performance Loppers - 26 Inch	Bagged. Includes ferrule, screw & nut. Fits AL 8441, AL 8442.	1	\$16.93	\$10.16	
8460-4	Handle - High-Performance Loppers - 32 Inch	Bagged. Includes ferrule, screw & nut. Fits AL 8461, AL 8462.	1	\$18.59	\$11.16	
8461-40C	Bumper - High-Performance Loppers	Carded. Fits AL 83XX, AL 84XX, both versions with and without nut-retaining clip.	6	\$5.36	\$3.22	
8462-1	Blade - High-Performance Orchard Loppers	FORGED, Bagged. Fits new AL 8442, AL 8462, AL 8482. Use blades 8461-1 or 8461-1C for previous models AL 8441, AL 8461, and AL 8481.	N/A	\$18.84	\$11.31	
8462-2	Hook - High-Performance Orchard Loppers	FORGED, Bagged. Fits new AL 8442, AL 8462, AL 8482. Use hooks 8461-2 or 8461-2C for previous models AL 8441, AL 8461, and AL 8481.	N/A	\$27.98	\$16.79	
8462-3	Pivot Bolt & Nut - High-Performance Orchard Loppers	Bagged. Fits new AL 8442, AL 8462, AL 8482. Use pivot bolt & nut 8461-1 or 8461-1C for previous models AL 8441, AL 8461, and AL 8481.	N/A	\$4.01	\$2.41	
8480-4	Handle - High-Performance Loppers - 36 Inch	Bagged. Includes ferrule, screw & nut. Fits AL 8481, AL 8482.	1	\$19.68	\$11.81	
8481-37	Grip - Aluminum Handled Loppers and Shears	Bagged. Fits AL 651X, AL 81XX, AL 83XX, AL 84XX, AH 69XX.	N/A	\$5.72	\$3.44	
<b>High-Torque Bypass Lopper</b>						
AL 6512	NEW High-Torque Bypass Lopper - 26 Inch	FORGED, 2 Inch Cut Capacity, Replaceable Aluminum Handles, Radial Arc® Blade, 2 Forged-In Bumper Cups. Formerly AL 6511. U.S. Patent 5,483,747.	6	\$103.31	\$61.99	
<b>Parts for High-Torque Bypass Lopper</b>						
6300-40	Bumper - Various Loppers	Fits Heavy-Duty Wood Loppers WL 6481, WL 6461, WL 6431, WL 6381, WL 6361, WL 6341, WL 6321, High-Torque Bypass Loppers AL 6511 and AL 6512, discontinued Stratashear™ Loppers AL 8260, AL 8240, AL 8150, AL 8130, AL 8040.	12	\$1.67	\$1.01	
6400-3	Pivot Bolt & Nut - Various Loppers	Fits Classic Wood Loppers WL 6481, L 6461, WL 6431, WL 6470, WL 6450, WL 6420, WL 6381, WL 6361, WL 6341, WL 6370, WL 6350, WL 6330. Also fits AL 6512.	6	\$8.87	\$5.33	
6512-1	NEW Blade - AL 6512	Fits AL 6512.	1	\$17.33	\$10.40	
6512-2	NEW Hook - AL 6512	Fits AL 6512.	1	\$27.30	\$16.39	
6512-4	NEW Handle - AL 6512	Includes handle, grip, ferrule and hardware, Fits AL 6512.	6	\$16.51	\$9.90	
8310-41	Handle Bolt & Nut - Various Loppers	Bagged. Fits High-Performance Orchard Loppers AL 83XX, AL 84XX, both versions with and without nut-retaining clip. Also fits AL 6512.	6	\$0.71	\$0.43	
8310-42	Ferrule - Various Loppers	Bagged. Fits High-Performance Orchard Loppers AL 83XX, AL 84XX, both versions with and without nut-retaining clip. Also fits AL 6512.	6	\$0.62	\$0.38	
8481-37	Grip - Aluminum Handled Loppers and Shears	Bagged. Fits AL 651X, AL 81XX, AL 83XX, AL 84XX, AH 69XX.	1	\$5.72	\$3.44	
<b>Classic Cut® Wood Loppers</b>						
WL 6320	NEW Classic Cut® Bypass Lopper - 20 Inch	FORGED, 1½ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, Radial Arc® Blade, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$54.69	\$32.82	
WL 6470	Classic Cut® Bypass Lopper - 36 Inch	FORGED, 2¼ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, Radial Arc® Blade, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$91.20	\$54.72	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
WL 6450	Classic Cut® Bypass Lopper - 32 Inch	FORGED, 2¼ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, Radial Arc® Blade, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$85.34	\$51.21	
WL 6420	Classic Cut® Bypass Lopper - 26 Inch	FORGED, 2¼ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, Radial Arc® Blade, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$80.12	\$48.08	
WL 6370	Classic Cut® Bypass Lopper - 30 Inch	FORGED, 1½ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, Radial Arc® Blade, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$83.09	\$49.86	
WL 6350	Classic Cut® Bypass Lopper - 26 Inch	FORGED, 1½ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, Radial Arc® Blade, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$75.87	\$45.53	
WL 6330	Classic Cut® Bypass Lopper - 22 Inch	FORGED, 1½ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, Radial Arc® Blade, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$70.63	\$42.38	
WL 6310	Classic Cut® Bypass Vine Lopper - 20 Inch	FORGED, 1½ Inch Cut Capacity, Hickory Handles, 1 Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	6	\$51.74	\$31.05	
<b>Super-Duty Bypass Loppers</b>						
WL 6490	Super-Duty Bypass Lopper - 37 Inch	FORGED, 3 Inch Cut Capacity, Tapered Hickory Wood Handles, Eyelet for Shoulder Harness Attachment, Replaceable Radial Arc® Blade and Parts, 2 Forged-In Bumper Cups, Shock Stop® Bumper, U.S. Patent 5,483,747.	2	\$191.00	\$114.60	
SL 6500	Super-Duty Bypass Lopper - 32 Inch	FORGED, 3 Inch Cut Capacity, Steel Handles, Radial Arc® Blade, Shock Stop® Bumper.	6	\$53.39	\$32.03	
<b>ComfortGEL® &amp; ComfortGEL+™ Loppers</b>						
SL 4364	NEW ComfortGEL+™ Extendable Bypass Lopper - 26-33 Inch	Increased Comfort + Better Performance = Easier Cuts. ComfortGEL+™ grip for better control. PowerSOURCE® 4-bar linkage cuts easier. ShockGUARD® bumper reduces fatigue. Two-zone blade for small and large cuts. 1½ Inch Cut Capacity. Steel Handles Extends to 37 Inch overall length. U.S. Patent D712,230.	6	\$49.99	\$29.99	
SL 4264	NEW ComfortGEL+™ Bypass Lopper - 25 Inch	Increased Comfort + Better Performance = Easier Cuts. ComfortGEL+™ grip for better control. PowerSOURCE® 4-bar linkage cuts easier. ShockGUARD® bumper reduces fatigue. Two-zone blade for small and large cuts. 1½ Inch Cut Capacity. Steel Handles. Patent pending.	6	\$39.99	\$23.99	
SL 3264	NEW ComfortGEL® Bypass Lopper - 30 Inch	Comfort + Control = Performance. 1½ Inch Cut Capacity. 30 Inch Steel Handles. Soft, Ergonomically-Shaped Grips. Non-Stick Blade. ShockGUARD® Bumpers.	6	\$27.99	\$16.79	
<b>Easy Cut Compound Action Loppers</b>						
FL 3470	Easy Cut Extendable Bypass Lopper - 21-33 Inch	Non-Stick Coated Steel Blade. 1½ Inch Cut Capacity, Fiberglass Handles, Bumper, 6 Inch Foam Grips.	6	\$41.28	\$24.77	
FL 3460	Easy Cut Bypass Lopper - 32 Inch	Non-Stick Coated Steel Blade. 1½ Inch Cut Capacity, Fiberglass Handles, Bumper, 8 Inch Foam Grips.	6	\$38.83	\$23.30	
FL 3420	Easy Cut Anvil Lopper - 32 Inch	Non-Stick Coated Steel Blade. 1½ Inch Cut Capacity, Fiberglass Handles, 8 Inch Foam Grips.	6	\$38.83	\$23.30	
AL 4110	Easy Cut Bypass Lopper - 28 Inch	Non-Stick Coated Steel Blade. 1½ Inch Cut Capacity, Aluminum Handles, No Bumper.	6	\$26.11	\$15.66	
<b>Additional Loppers</b>						
WL 3351	Bypass Lopper - 26 Inch	FORGED, 1½ Inch Cut Capacity, Hardwood Handles, Resharpenable Blade, No Bumper.	6	\$46.05	\$27.63	
SL 4150	Bypass Lopper - 29 Inch	1½ Inch Cut Capacity, Aluminum Handles, Shock Stop® Bumper.	6	\$36.41	\$21.85	
SL 3310	Bypass Lopper - 25 Inch	1½ Inch Cut Capacity, Steel Handles, Bumper.	6	\$35.21	\$21.12	
<b>PRUNING SAWS</b>						
<b>QuickSaw®</b>						
QS 7900	NEW QuickSaw® Pruning Saw - 13 Inch	2.5X Faster Cut. 13 Inch Curved Unitary Blade with Full Tang Through Handle, Elastomer Grip. Patent Pending.	6	\$64.61	\$38.76	
QS 7800	NEW QuickSaw® Folding Saw - 7 Inch	2.5X Faster Cut. 7 Inch Straight Blade. Aluminum Handle, Elastomer Grip. Patent Pending.	6	\$39.70	\$23.82	
<b>Parts for QuickSaw®</b>						
7900-1	NEW QuickSaw® Pruning Saw Blade - 13 Inch	13 Inch Curved Blade, Fits QS 7900, Patent Pending Tooth Pattern.	6	\$49.93	\$29.96	
7800-1	NEW QuickSaw® Folding Saw Blade - 7 Inch	7 Inch Straight Blade, Fits QS 7800, Patent Pending Tooth Pattern.	6	\$30.37	\$18.23	
<b>Razor Tooth Saw®</b>						
<b>Fixed-Blade Pruning Saws</b>						
RS 7395	Razor Tooth Saw® - 14 Inch	2X Faster Cut. 14 Inch Curved Blade, Ergonomic Non-Slip Handle.	6	\$33.99	\$20.40	
RS 7130	Razor Tooth Saw® - 13 Inch	2X Faster Cut. 13 Inch Curved Blade, Hardwood Pistol Grip Handle with Finger Hook.	6	\$34.60	\$20.76	
RS 7120	Razor Tooth Saw® - 13 Inch	2X Faster Cut. 13 Inch Curved Blade, Non-Slip Pistol Grip Handle with Finger Hook.	6	\$33.99	\$20.40	
RS 7500	Razor Tooth Saw® - 18 Inch	2X Faster Cut. 18 Inch Curved Blade, Hardwood D Handle.	6	\$42.48	\$25.48	
RS 7160	Razor Tooth Saw® Raker Tooth - 21 Inch	2X Faster Cut. 21 Inch Curved Blade, Self-Cleaning Raker Tooth Pattern, Hardwood D Handle.	6	\$65.52	\$39.32	
<b>Folding Blade Pruning Saws</b>						
RS 7265	Razor Tooth Saw® Folding Saw - 10 Inch	2X Faster Cut. 10 Inch Curved Blade, Ergonomic Non-Slip Handle.	6	\$30.34	\$18.21	
RS 7255	Razor Tooth Saw® Folding Saw - 8 Inch	2X Faster Cut. 8 Inch Curved Blade, Ergonomic Non-Slip Handle.	6	\$27.92	\$16.75	
RS 7245	Razor Tooth Saw® Folding Saw - 7 Inch	2X Faster Cut. 7 Inch Curved Blade, Ergonomic Non-Slip Handle.	6	\$26.70	\$16.02	
RS 7060	Razor Tooth Saw® Folding Saw - 10½ Inch	2X Faster Cut. 10½ Inch Curved Blade, Hardwood Handle.	6	\$36.41	\$21.85	
RS 7041	Razor Tooth Saw® Folding Saw - 7 Inch	2X Faster Cut. 7 Inch Straight Blade, Co-Molded Handle.	6	\$26.70	\$16.02	
<b>Parts for Razor Tooth Saw®</b>						
7060-1	Razor Tooth Saw® Blade - RS 7060	10½ Inch Curved Blade, Fits RS 7060.	6	\$21.21	\$12.73	
7100-1	Razor Tooth Saw® Blade - RS 7120	13 Inch Curved Blade, Fits RS 7120.	6	\$24.10	\$14.46	
7160-4	Razor Tooth Saw® Handle - RS 7160	Fits RS 7160.	1	\$19.21	\$11.53	
7245-1	Razor Tooth Saw® Blade - RS 7245	7 Inch Curved Blade, Fits RS 7245.	6	\$21.28	\$12.77	
7255-1	Razor Tooth Saw® Blade - RS 7255	8 Inch Curved Blade, Fits RS 7255.	6	\$21.64	\$12.99	
7395-1	Razor Tooth Saw® Blade - RS 7395	14 Inch Curved Blade, Fits RS 7395.	6	\$24.10	\$14.46	
AC 7041	Razor Tooth Saw® Blade - RS 7041	Straight Blade. Fits RS 7041 Folding Saw.	6	\$23.07	\$13.85	
AC 7265	Razor Tooth Saw® Blade - RS 7265	Curved Blade. Fits RS 7265 Folding Saw.	6	\$21.68	\$13.00	
<b>Additional Saws</b>						
RC 4060	Root & All Purpose Saw - 6½ Inch	Aggressive Tooth Design Cuts Roots Fast on Push and Pull Strokes. 6½ Inch Straight Chrome-Plated Blade. Ergonomic Poly Handle.	6	\$16.39	\$9.84	
RS 4040	General Purpose Folding Saw - 6½ Inch	6½ Inch Curved Blade, Co-Molded Handle. Saw with UPC Label, No Box or Bag.	6	\$13.37	\$8.02	
<b>Value Saws</b>						
PS 7020	Folding Saw - 14 Inch	14 Inch Curved Blade, Hardwood Handle.	6	\$27.92	\$16.75	
PS 4050	Folding Saw - 10½ Inch	10½ Inch Curved Blade, Hardwood Handle.	6	\$17.01	\$10.21	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
PS 4040	Folding Saw - 8 Inch	8 Inch Curved Blade, Hardwood Handle.	6	\$15.79	\$9.48	
<b>MACHETES</b>						
MA 60051	NEW Machete-Saw - 18 Inch	2-in-1 Machete with Brush-Clearing Chop Saw. Easy-to-Resharpener Fine Edge on One Side, Saw with Aggressive Tooth Pattern on the Other Side. Non-Slip Grip for Greater Control.	12	\$19.99	\$12.00	
MA 60042	Machete - 22 Inch	22-Inch Resharpener Tempered Steel Blade. Riveted Non-Slip Handle.	12	\$10.94	\$6.57	
MA 60041	Machete - 18 Inch	18-Inch Resharpener Tempered Steel Blade. Riveted Non-Slip Handle.	12	\$10.34	\$6.21	
MA 62040	Corn Knife - 18 Inch	Clears Corn Stalks and Brush. Narrow, 18-Inch Resharpener Tempered Steel Blade. Riveted Hardwood Handle.	12	\$9.11	\$5.47	
MA 61040	Cane Knife - 14 Inch	Cuts Cane and Similar Plants' Stalks. Broad, 14-Inch Resharpener Tempered Steel Blade with Cane-Pulling Hook. Riveted Hardwood Handle.	12	\$9.11	\$5.47	
<b>TREE PRUNERS</b> * NOTE: Additional freight charges may apply for truck transport due to tree pruner volume/weight.						
<b>Arborist Tree Pruning System - 1 1/4 Inch</b>						
TP 6881	Arborist Tree Pruning System - 6 Foot / 12 Foot	Dual Compound Action. Includes Two 6 Foot Poles, FORGED Pruning Head with 1 1/4 Inch Cut Capacity and Radial Arc® Blade, 16 Inch Razor Tooth Saw® Blade. * AC 7672 & AC 7610 Replacement Saw Blades Also Available Separately.	1	\$340.09	\$204.06	
<b>Parts for Arborist Tree Pruning System</b>						
6880-1	Blade - TP 6881	16 Inch Curved Blade, Fits TP 6881.	1	\$31.10	\$18.66	
6880-12	Plug - TP 6881	Wood, Fits TP 6881.	2	\$6.93	\$4.16	
6880-14	Pulley - TP 6881	Bottom, Fits TP 6881.	2	\$13.99	\$8.40	
6880-15	Pulley - TP 6881	Top, Fits TP 6881.	2	\$6.95	\$4.17	
6880-16	Ferrule - TP 6881	Mounting, Fits TP 6881, With Holes for Pulley.	1	\$32.01	\$19.21	
6880-17	Spring Pin - TP 6881	Retaining, Fits TP 6881.	2	\$4.95	\$2.97	
6880-18	Clip - TP 6881	Retaining, Fits TP 6881.	2	\$3.08	\$1.85	
6880-19	Pivot Bolt & Nut - TP 6881	For Lever, Fits TP 6881.	2	\$3.49	\$2.10	
6880-2	Hook - TP 6881	Fits TP 6881.	1	\$36.40	\$21.84	
6880-20	Connecting Bar, Nut & Bolt - TP 6881	Fits TP 6881.	2	\$4.42	\$2.66	
6880-21	Rope - TP 6881	Fits TP 6881.	1	\$13.53	\$8.12	
6880-3	Pivot Bolt - TP 6881	Fits TP 6881.	2	\$4.63	\$2.78	
6880-35	Connecting Bar - TP 6881	Fits TP 6881.	2	\$9.91	\$5.95	
6880-5	Spring - TP 6881	Fits TP 6881.	2	\$3.95	\$2.37	
6880-8	Professional Tree Pruner Head - TP 6881	FORGED Steel Hook and Radial Arc® Blade with 1 1/4 Inch Cut Capacity. Thick, weather-resistant poly pull rope and wood grip. Fits TP 6881.	6	\$139.18	\$83.51	
6881-11	Pole - TP 6881	6 Foot Fiberglass, Fits TP 6881.	2	\$60.21	\$36.13	
6881-44	Ferrule - TP 6881	Mounting, Fits TP 6881, No Saw.	1	\$41.83	\$25.10	
6881-45	Button & Spring - TP 6881	Fits TP 6881.	1	\$7.11	\$4.27	
AC 7610	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade - 16 Inch	2X Faster Cut. 16 Inch Curved Blade. Fits EP 3700, TP 6881, AC 9200.	6	\$31.57	\$18.94	
AC 7672	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade & Mounting Ferrule	2X Faster Cut. 16 Inch Curved Blade. Ferrule Fits TP 6881 Poles Snap-Button System.	6	\$48.94	\$29.37	
<b>Dual Compound Action Tree Pruners - 1 1/4 Inch</b>						
TP 6870	Dual Compound-Action Tree Pruner - 7-14 Foot	1 1/4 Inch Cut Capacity, 13 Inch Razor Tooth Saw® Blade, Powerglide™ Rope Pull System, Heavy-Duty Chain Drive, * AC 7241 Replacement Saw Blade Also Available Separately.	4	\$133.45	\$80.07	
TP 6830	Dual Compound-Action Tree Pruner - 6-12 Foot	1 1/4 Inch Cut Capacity, 13 Inch Razor Tooth Saw® Blade, Powerglide™ Rope Pull System, Rope Drive, * AC 7241 Replacement Saw Blade Also Available Separately.	4	\$101.92	\$61.15	
TP 6850	Dual Compound-Action Tree Pruner - 7-14 Foot	1 1/4 Inch Cut Capacity, 13 Inch Conventional Saw Blade, Powerglide™ Rope Pull System, Heavy-Duty Chain Drive, * AC 7241 Replacement Saw Blade Also Available Separately.	4	\$109.20	\$65.52	
<b>Parts for Dual Compound Action Tree Pruners - 1 1/4 Inch</b>						
6800-12	Adapter - Various Tree Pruners	Fits TP 3811, TP 3841, TP 6870, TP 6850, TP 6830.	1	\$1.69	\$1.02	
6800-43	Chain & Rings - Various Tree Pruners	Fits TP 6870, TP 6850.	1	\$14.15	\$8.49	
6801-1	Blade - Various Tree Pruners	Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870.	1	\$11.74	\$7.05	
6801-13	Roller - Various Tree Pruners	Steel, Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	6	\$2.26	\$1.36	
6801-15	Pulley - Various Tree Pruners	Assembly, Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	1	\$6.84	\$4.11	
6801-3	Pivot Bolt - Various Tree Pruners	Assembly, Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	12	\$2.60	\$1.56	
6801-36	Screw - Various Tree Pruners	For Saw Blade, Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	6	\$0.96	\$0.58	
6801-4	Rope - Various Tree Pruners	Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	1	\$4.31	\$2.59	
6801-5	Spring - Various Tree Pruners	Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	1	\$2.49	\$1.50	
6801-6	Conventional Saw Blade - Various Tree Pruners	13 Inch. Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	6	\$13.35	\$8.01	
6830-11	Pole - Various Tree Pruners	12 Foot Fiberglass, Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	10	\$39.30	\$23.58	
6870-11	Pole - Various Tree Pruners	14 Foot Fiberglass, Fits TP 6830, TP 6850, TP 6870, TP 5850, AC 9000.	10	\$54.38	\$32.63	
AC 7241	Razor Tooth Saw® Blade - Various Tree Pruners	13 Inch. 2X Faster Cut. Curved Blade, Fits TP 6870, TP 6850, TP 6830, TP 5850, AC 9000.	6	\$27.93	\$16.76	
<b>Compound Action Tree Pruners - 1 Inch</b>						
TP 3841	Dual Compound-Action Tree Pruner - 6-12 Foot	1 Inch Cut Capacity, 15 Inch Conventional Saw Blade, * AC 7240 & AC 7242 Replacement Saw Blades Also Available Separately.	4	\$67.97	\$40.78	
TP 3811	Compound-Action Tree Pruner - 5-10 Foot	1 Inch Cut Capacity, 15 Inch Conventional Saw Blade, * AC 7240 & AC 7242 Replacement Saw Blades Also Available Separately.	4	\$65.52	\$39.32	
<b>Other Tree Pruners</b>						
TP 3206	Long Reach Pruner - 5 Foot	1 1/4 Inch Cut Capacity. Powerglide™ Grip. Overall Length of 62 Inches.	4	\$61.23	\$36.74	
EP 3700	Extendable Pole - 7-14 Foot	Pole Only. Use Built-In Adapter to Attach AC 7610 Razor Tooth Saw® Blade (Sold Separately).	6	\$38.83	\$23.30	
<b>Professional Tree Pruner Components</b> * NOTE: Drilling and Fasteners May Be Required to Mount Professional Tree Pruner Components Onto a Pole (Not Included)						
6880-8	Professional Tree Pruner Head	FORGED Steel Hook and Radial Arc® Blade with 1 1/4 Inch Cut Capacity. Thick, weather-resistant poly pull rope and wood grip. Fits TP 6881.	6	\$139.18	\$83.51	
AC 9300	Arborist Tree Pruner Head	Cast Aluminum. Body with Tempered Steel Blade. 1 1/4 Inch Cut Capacity, Requires AC 9550 or other anchor point for pruner rope (not included).	6	\$70.32	\$42.19	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
AC 9000	Dual Compound Action Tree Pruner Head	1/4 Inch Cut Capacity, Powerglide™ Rope Pull System, Rope Drive. Fits 1/2" Diameter Poles. AC 7241.	6	\$36.29	\$21.78	
AC 9100	Tree Pruner Saw Head	Cast Aluminum Body. Double-Curved Hook Design for Pulling Branches, Raising Lines, Guiding Tree Fall. Fits AC 7240, AC 7242, AC 7990, AC 7991, AC 7992, 1/4" Diameter Poles.	6	\$18.21	\$10.93	
AC 9200	Direct-Connect Adapter	Fits AC 9010, AC 9020, 1/4" Diameter Poles.	6	\$14.59	\$8.75	
<b>Tree Pruner Saw Blades</b>						
AC 7992	NEW QuickSaw® Tree Pruner Blade - 13 Inch	2.5X Faster Cut. 13 Inch Curved Blade, 2 Hooks. Fits AC 9100. Patent Pending.	6	\$72.03	\$43.22	
AC 7991	NEW QuickSaw® Tree Pruner Blade - 13 Inch	2.5X Faster Cut. 13 Inch Curved Blade. 1 Hook, Fits AC 9100. Patent Pending.	6	\$64.08	\$38.45	
AC 7990	NEW QuickSaw® Tree Pruner Blade - 13 Inch	2.5X Faster Cut. 13 Inch Curved Blade. Fits AC 9100. Patent Pending.	6	\$55.60	\$33.36	
AC 9020	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade - 17 Inch	2X Faster Cut. 17 Inch Curved Blade. Fits AC 9200.	6	\$33.30	\$19.98	
AC 7672	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade & Mounting Ferrule	2X Faster Cut. 16 Inch Curved Blade. Ferrule Fits TP 6881 Poles Snap-Button System.	6	\$48.94	\$29.37	
AC 7610	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade - 16 Inch	2X Faster Cut. 16 Inch Curved Blade. Fits EP 3700, TP 6881, AC 9200.	6	\$31.57	\$18.94	
<b>Tree Pruner Saw Blades</b>						
AC 7242	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade - 12 Inch	2X Faster Cut. Curved Blade. Fits TP 3811, TP 3841, TP 3714, TP 3712, TP 3702, TP 2712, TP 2612, TP 2512 and other brands.	6	\$18.82	\$11.29	
AC 7241	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade - 13 Inch	2X Faster Cut. Curved Blade, Fits TP 6870, TP 6850, TP 6830, TP 5850, AC 9000.	6	\$27.93	\$16.76	
AC 7240	Razor Tooth Saw® Tree Pruner Blade - 13 Inch	2X Faster Cut. Curved Blade, Fits TP 3841, TP 3811, AC 9100, and standard tree pruner saw heads for arborists.	6	\$27.93	\$16.76	
AC 9010	Tree Pruner Saw Blade - 17 Inch	Conventional tooth pattern. Fits AC 9200 .	6	\$21.85	\$13.11	
<b>SMALL HAND TOOLS</b>						
<b>Heavy-Duty Hand Tools</b>						
HT 69100	Bedding Mattock	Heavy-Duty 14 Gauge Steel, 3 Inch Wide Blade, Digs Up To 6.3 Inch Deep. Ideal for Setting "Color Pack" Plants, Transplanting Seedlings, Working Around Irrigation Boxes.	6	\$18.21	\$10.93	
HT 69200	Planting Mattock	Heavy-Duty 14 Gauge Steel, Double Mattock with Dual 1.3 Inch / 2 Inch Wide Blades , Digs Up To 4.3 Inch Deep. Ideal for Setting "Pony Pack" Plants, Rooting Out Stubborn Weeds, Prying Rocks.	6	\$18.21	\$10.93	
HT 69300	Cultivating Mattock	Heavy-Duty 14 Gauge Steel, 1.3 Inch Wide Digging Head, 3/8 Inch Diameter Tines Set at 4 Inch Wide. Digs up to 3 Inches. Ideal for Loosening Weeds Around Seedlings and Roots, Setting "Pony Pack" Plants.	6	\$18.21	\$10.93	
<b>Ergo Tools</b>						
CT 3710	Ergo Trowel - Aluminum	Ergonomic grip with finger guard and anti-slip thumb rise. Cast aluminum body. Graduated 2/4 Inch wide cast aluminum blade with bag ripper.	6	\$8.52	\$5.12	
CT 3720	Ergo Transplanter - Aluminum	Ergonomic grip with finger guard and anti-slip thumb rise. Cast aluminum body. Serrated 2/4 Inch wide cast aluminum blade with bag ripper. Comparable to legacy CT 4420 (finger guard on handle, 3/4 inch shorter overall).	6	\$8.52	\$5.12	
CT 3730	Ergo Cultivator - Aluminum	Ergonomic grip with finger guard and anti-slip thumb rise. Cast aluminum body. Penetrate soil easily with tapered cast aluminum tines. U.S. Patent D582,227.	6	\$8.52	\$5.12	
CT 3740	Ergo Hoe/Cultivator - Aluminum	Ergonomic grip with finger guard and anti-slip thumb rise. Cast aluminum body. Convenient 2-in-1 tool for weeding and cultivating. U.S. Patent D581,752.	6	\$8.52	\$5.12	
CT 3750	Ergo Weeder - Aluminum	Ergonomic grip with finger guard and anti-slip thumb rise. Cast aluminum body. Easier weeding with 6 Inch serrated blade and forked tip.	6	\$8.52	\$5.12	
<b>Extendable Handle Tools</b>						
GT 3040	Extendable Handle Weeder	Steel Handle, 18 Inch - 32 Inch. Non-Slip Grip with Hanging Ring.	6	\$12.73	\$7.64	
GT 3050	Extendable Handle Rake	Steel Handle, 18 Inch - 32 Inch. Non-Slip Grip with Hanging Ring.	6	\$12.73	\$7.64	
GT 3060	Extendable Handle Hoe	Steel Handle, 18 Inch - 32 Inch. Non-Slip Grip with Hanging Ring.	6	\$12.73	\$7.64	
GT 3070	Extendable Handle Cultivator	Steel Handle, 18 Inch - 32 Inch. Non-Slip Grip with Hanging Ring.	6	\$12.73	\$7.64	
GT 3080	Extendable Handle Trowel	Steel Handle, 18 Inch - 32 Inch. Non-Slip Grip with Hanging Ring.	6	\$12.73	\$7.64	
GT 3090	Extendable Handle 3-Tine Hoe	Steel Handle, 18 Inch - 32 Inch. Non-Slip Grip with Hanging Ring.	6	\$12.73	\$7.64	
<b>Garden Tools</b>						
CT 3010i	Garden Trowel	Cushioned Grip, Polished Aluminum Alloy Head. Sharpened 3 Inch Wide Head.	6	\$6.68	\$4.02	
CT 3020i	Garden Transplanter	Cushioned Grip, Polished Aluminum Alloy Head. 2/4 Inch Wide Blade, Graduated.	6	\$6.68	\$4.02	
CT 3030i	Garden Cultivator	Cushioned Grip, Polished Aluminum Alloy Head. 3 Tines, Bent.	6	\$6.68	\$4.02	
CT 3040i	Garden Fork	Cushioned Grip, Polished Aluminum Alloy Head, 3 Tines, Straight.	6	\$6.68	\$4.02	
CT 3050i	Garden Weeder	Cushioned Grip, Polished Aluminum Alloy Head, Tapered Blade.	6	\$6.68	\$4.02	
<b>AGRICULTURAL TOOLS</b>						
<b>Harvest Shears</b>						
AG 5050	Orange Shear	FORGED, Designed for High-Volume Orange, Grapefruit, and Apple Harvesting.	12	\$36.05	\$21.64	
AG 5040	Avocado Shear	FORGED, Designed for High-Volume Harvesting of Avocados, Mangos, Persimmons, Tomatoes, and Other Delicate Fruit.	12	\$28.53	\$17.13	
AG 5030	Grape Shear	FORGED, Designed for Rapid, High-Volume Grape Harvesting and Thinning. 2/4 Inch Blades.	6	\$28.53	\$17.13	
AG 5010	Lemon Shear	FORGED, Designed for Rapid, High-Volume Lemon and Lime Harvesting.	12	\$27.92	\$16.75	
<b>Snips</b>						
<b>Stainless Steel Snips</b>						
AG 4980SS	NEW Curved Grape Snips - Stainless Steel	Double-Sided Thumb Lock, Left or Right Hand Use. 2 Inch Blades.	12	\$13.33	\$8.00	
AG 4910SS	Short Straight Snip - Stainless Steel	Corrosion-resistant, Leather Strap Lock. 1 Inch Blades.	12	\$10.94	\$6.57	
AG 4920SS	Short Curved Snip - Stainless Steel	Corrosion-resistant, Leather Strap Lock. 1 Inch Blades.	12	\$11.55	\$6.93	
AG 4930SS	Long Straight Snip - Stainless Steel	Corrosion-resistant, Leather Strap Lock. 1 1/4 Inch Blades.	12	\$11.55	\$6.93	

Part Number	Name	Description	Box Qty	List	Order	Order Qty
AG 4940SS	Long Curved Snip - Stainless Steel	Corrosion-Resistant, Leather Strap Lock. 1¼ Inch Blades.	12	\$12.02	\$7.22	
<b>Tempered Steel Snips</b>						
AG 4940	Long Curved Snip - Tempered Steel	Coated Blade, Spring, and Handle, Leather Strap Lock. 1¼ Inch Blades.	12	\$10.83	\$6.50	
AG 4930	Long Straight Snip - Tempered Steel	Coated Blade, Spring, and Handle, Leather Strap Lock. 1¼ Inch Blades.	12	\$10.34	\$6.21	
AG 4920	Short Curved Snip - Tempered Steel	Coated Blade, Spring, and Handle, Leather Strap Lock. 1 Inch Blades.	12	\$10.34	\$6.21	
AG 4910	Short Straight Snip - Tempered Steel	Coated Blade, Spring, and Handle, Leather Strap Lock. 1 Inch Blades.	12	\$9.72	\$5.83	
<b>Parts for Snips</b>						
4900-5	Spring	Tempered Steel. Fits AG 49X0 and AG 49X0SS Snips.	1	\$1.21	\$0.73	
4980-5	NEW Springs - AG 4980SS	Fits AG 4980SS, 12 Springs per Bag. <i>Listed price is "per spring", only sold in complete bag of 12: order multiples of 12.</i>	12	\$0.71	\$0.43	
4980-5C	NEW Springs - AG 4980SS	Fits AG 4980SS, on Hang Card, 2 Springs per Card, 6 Cards per Shipper Carton. <i>Listed price is "per spring", only sold on cards of 2: order multiples of 2.</i>	6	\$0.80	\$0.48	
<b>Hydroponic Tools</b>						
FS 4110	NEW Hydroponic Finger Snips	Sharp Stainless Steel 1¼ Inch Blades for Precision Cuts. Durable ABS Plastic Handle with Large Finger Hole and Push Button Thumb Lock. Carton Becomes Display.	12	\$6.22	\$3.73	
FS 4120	NEW Hydroponic Micro Snips	Sharp Stainless Steel 2.3 Inch Blades with Double Beveled Tapered Tips for Precision Cuts. Durable Handle with Soft Touch Feel. Heavy-Duty Spring and Double-Sided Lock for Left or Right Hand Use. Carton Becomes Display.	12	\$14.96	\$8.97	
FS 4130	NEW Hydroponic Scissors	Sharp Stainless Steel 2 Inch Blades with Double Beveled Tapered Tips for Precision Cuts. Durable Plastic Handle. Carton Becomes Display.	12	\$13.78	\$8.27	
<b>Floral Shears</b>						
FS 4350	Thinning Shear	FORGED, Resharpenable 1¼ Inch Blades, Cushion Grips.	6	\$26.70	\$16.02	
FS 4310	Houseplant Shear	FORGED, Resharpenable 1¼ Inch Blades, Cushion Grips, Compact Design.	6	\$25.50	\$15.30	
FS 4000	Floral Scissors	Resharpenable 3 Inch Blades, Serrated, Stainless Steel with Co-Molded Grips.	6	\$10.34	\$6.21	
<b>ACCESSORIES</b>						
<b>Sheaths and Scabbards</b>						
AC 7300	Leather Scabbard - 14 Inch	Fits RS 7130, RS 7120, RS 7395, QS 7900 and other 13 to 14 Inch curved saws.	6	\$38.34	\$23.01	
AC 7220	Leather Scabbard - 5 Inch	Includes Clip and Belt Loop. Fits most hand pruners and folding saws up to 8 Inches. Pouch depth: 5 Inches.	6	\$14.82	\$8.89	
AC 7400	Plastic Scabbard - 14 Inch	Fits RS 7395, RS 7120, RS 7130 and other 13 to 14 Inch curved saws.	6	\$10.94	\$6.57	
AC 7330	Machete Sheath - 22 Inch	Fits MA 60042 and other machetes up to 22 Inches.	12	\$12.13	\$7.28	
AC 7310	Machete Sheath - 18 Inch	Fits MA 60051, MA 60050 and other machetes up to 18 Inches.	12	\$10.84	\$6.50	
AC 4510	Universal Tool Pouch - 5 Inch	Nylon with Sharpener Pocket, Clip and Belt Loop. Fits most hand pruners and folding saws up to 8 Inches. Pouch depth: 5 Inches.	6	\$10.84	\$6.50	
<b>Other Accessories</b>						
AC 8350	Grass and Leaf Catcher	Used to Manually Pick Up Yard Debris. Heavy-Duty Steel Wire Frame and Galvanized Steel Pan. Water and Mildew Resistant Canvas.	6	\$39.54	\$23.73	
AC 8300	Sharpening Tool	Conveniently Sized Sharpening Tool with Carbide Tip Fits Into Pocket or AC 4510 Nylon Scabbard (Sold Separately).	12	\$10.34	\$6.21	